
S00RX00O9DJD 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 
odděleni stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 15686/2014 OSŘOŽÚ/Ďu-330 Břeclav, dne 01 07 2014 
Č.j MUBR 38819/2014 
Oprávněna Bc. Ondřej Ďuriš 
úřední osoba tel.. 519 311 434 

"Perspektiva pro Břeclav" 
Gagarinova 877/6 
691 41 Břeclav 

USNESENÍ 
POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

Výroková část: 
Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení 
stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o 
informacích"), obdržel dne 10. 03. 2014 žádost o poskytnutí informací Žádost podal: 

"Perspektiva pro Břeclav", IČO 26545322, Gagarinova 877/6, 691 41 Břeclav 

(dále jen "žadatel"). 

Stavební úřad usnesením ze dne 09. 06. 2014 odložil žádost o poskytnutí informací z důvodu 
neuhrazení nákladů za poskytnutí informací. Stavební úřad podle § 95 odst. 2 a § 98 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") 

r u š í 

usnesení ze dne 09. 06. 2014, č.j. MUBR 35027/2014, kterým byla odložena žádost o 
poskytnutí informací. 

Odůvodnění: 

Stavební úřad obdržel dne 10. 03. 2014 žádost o poskytnutí informací podle zákona č 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu Žadatelem je 
spolek "Perspektiva pro Břeclav", IČO 26545322, Gagarinova 877/6, 691 41 Břeclav, 
zastoupený předsedou Mgr. Milanem Večeřou. Dne 04. 04. 2014 byla žadateli v reakci na 
žádost o poskytnutí informací doručena informace o požadované úhradě nákladu za poskytnutí 
informací podle § 17 odst. 3 zákona o informacích. Jelikož povinný v zákonné lhůtě 60 dnu 
neuhradil náklady za poskytnutí informací, byla žádost podle § 17 odst. 5 zákona o informacích 
usnesením ze dne 09. 06. 2014 odložena. Stavebnímu úřadu nebylo žadatelem poskytnuto 
potvrzení o uhrazení nákladu za poskytnutí informací, tudíž přepokládal, že žadatel již nemá o 
poskytnutí informací zájem. Jelikož stavební úřad nedostává informace o hotovostních platbách 
na pokladně Městského úřadu Břeclav, nemohl o úhradě vědět, tudíž žádost o poskytnutí 
odložil. Dne 17. 06. 2014 obdržel stavební úřad pokyn Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 
jehož přílohou byla kopie příjmového pokladního dokladu, která prokazovala uhrazení 



Č.j. MUBR 38819/2014 str. 3 

Protokol z ústního jednání a místního šetření 
Prezenční listina k protokolu viz výše 
Rozhodnutí o předčasném užívání 
Vzdání se práva odvolání 
Protokol o převzetí písemnosti 

Celkem 

4 x A4 jednostr 
2 x A4 jednostr 
3 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 

25 x A4 jednostranně 
MUBR-S 7710/2011 Kolaudační souhlas - FVE Mladá energie 

• Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 
• Doklad o předání stavby 
• Výzva k účasti na kontrolní prohlídce 
• Protokol z ústního jednání a místního šetření 
• Prezenční listina k protokolu viz výše 
• Stanovisko Hasičského záchranného sboru (31.5.2010) 1 xA4 jednostr. 
• Stanovisko Hasičského záchranného sboru (8.3.2011) 1 x A4 jednostr 

6 x A4 jednostr 
1 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 
4 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 

• Kolaudační souhlas 
Celkem 

5 MUBR-S 74808/2010 Kolaudační souhlas - FVE Tricin 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 
Plná moc 
Certifikáty a revize 
Stanovisko Hasičského záchranného sboru 
Výzva k účasti na kontrolní prohlídce 
Protokol z ústního jednání a místního šetření 
Prezenční listina k protokolu viz výše 
Kolaudační souhlas 

Celkem 

2 x A4 jednostr. 
19 x A4 jednostranně 

5 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 

22 x A4 jednostr. 
1 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 
3 x A4 jednostr 
2 x A4 jednostr. 
2 x A4 jednostr. 

38 x A4 jednostranně 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnu ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu Podle § 76 odst. 5 správního 
řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Ing. Milena Osičková, MPA 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 

Za správnost vyhotovení: Bc. Ondřej Ďuriš 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
"Perspektiva pro Břeclav", Gagarinova č.p. 877/6, Poštorná, 691 41 Břeclav 4 



S00RP09HF8B5 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad 

Véc: Žádost o povolení předčasné užívání stavby 

Zadáme Vás tímto o předčasné užívání části stavby „FVE Laciná II - 4,25 MWp' 
Jedná se o předčasné užívání Vž plochy výstavby FVE Ladná II 
na pozemku p č 1279/22 1279/33, -34. -35, k.ú. Ladná 

Stavební povolení - bylo vydáno veřejnoprávní smlouvou dne : 28 05 2010 
podej MUBR 28559/2010 

Jméno, adresa žadatele, kont tel. Greeninvest Energy as 
Českobratrské nám. 1321, Mladá Boleslav 

v zastoupení Jana Síanc 
Revoluční 2, 690 06 Břeclav 6 

V Břeclavi dne 19.11.2010 

podpiá žadatele 

Městský úřad 
Břeclav 

Doilo Hodné 1 9 , 1 1 . 2010 

I f.-. ftf$£.J%i&&<^*.. [**w»* c.j 
j Příloha: 



PLNA MOC 

Zplnomocňujeme tímto Janu Slancarovou , ICO: 62148 401, bytem Revoluční 2, 
Břeclav 6 na akci: 

„Předčasné užívání stavby - kolaudační souhlas - FVE - II - 4,06 MWp, k.ú. Ladná, 
parc.c. tcic//~C 
pro zastoupení projednávání všech podkladů pro předčasné užívání stavby a kolaudační 
souhlas a pro všechna řízení s akcí související, pro řízení u všech dotčených orgánů, pro 
přebírání rozhodnutí a ohlášení řízení včetně poštovní korespondence a pro zastupování při 
všech jednáních se státními i ostatními orgány 

Zmocnitel : 
Ol 

Dne / -/-/ 10-/i 

Greenihvest Energy, a.s. 
Českobratrskáé nám. 1321 
293 01 Mladá Bolaeslav 

Zmocněnec : 

Dne 
# , / • - • ' • 

Jana Šlancarová 
Revoluční 2 
690 06 Břeclav 6 
IČO: 621 48 401 



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Uzemní odbor Břeclav 

Smetanovo nábř.13, 690 02 Břeclav 

k ev. č. : IISBM-4-279-6 4-OPR-20I0 Břeclav: 26. I I. 2010 
Výtisk číslo: I 
Počet listů: I 

Městský úřad Břeclav 
Stavební úřad 
namésti I. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břecla\ 

•Stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Vyřizuje »i I l/s nprap Bc Svatopluk Pčček. 5ř: 950 615 128. i\w. 950 615 103. e-mail: necek ./ hasiubv c/ 

Název stav bv: FVE Ladná II - 4,25 MWp 
Místo stav by: k.ú. Ladná, p. č. 1279, 1291, 1292 
Stavebník: Green invest Energy a.s., Mladá Boleslav, Českobratrské namésti 1321 
Předčasné užívání před úplným dokončením: MUBR-S 76831/2010 OSŘÚP/VI-330 

Hasičsky záchranný sbor Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění po/dějších předpisů ověřil, zda byly dodržen} podmínky 
požární bezpečnosti stavby vyplývající ze schválené projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na 
základě provedeného ověření Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje vydává 

souhlasné - nesouhlasné - stanovisko 
bez připomínek. 
/ následujících dflvudů. 

riprap. Be. Svatopluk Pčček 
vrchní inspektor 



AP^HIVNl VY" 
• .avební úfa^ 

VYPRAVENO S00RX00FX3YT 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

d n e : odbor stavebního řádu a územního plánování 
oddělení stavební úřad 

Sp.zn. MUBR-S 76831/2010 OSŘÚP/VI-330 Břeclav, dne 23.11.2010 
č j MUBR 77059/2010 
Oprávněná Alena Vlachová, tel. 519 311 325 „ 
úřední osoba: 

Greeninvest Energy,a.s. 
Českobratrské náměstí 1321 
293 01 Mladá Boleslav 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Greeninvest Energy,a.s., IČ 27147215, Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá 
Boleslav, 
kterou zastupuje Jana Šlancarová, nar. 14.12.1962, Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 

(dále jen "žadatel") dne 19.11.2010 podal žádost o předčasné užívání před úplným dokončením 
stavby 

Fotovoltaická elektrárna Ladná II - 4,25 MWp 

na pozemku pare. č. 1279/22, 1279/33, 1279/34, 1279/35, 1291/12, 1291/13, 1292/216, 
1292/220, 1292/221 v katastrálním území Ladná. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o předčasném užívání stavby před jejím úplným dokončením podle § 123 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"). 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení stavební úřad, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) stavebního zákona, oznamuje podle 
§ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení 
o předčasném užívání stavby před jejím úplným dokončením a současně podle § 49 odst. 1 
správního řádu nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

26.11.2010 (pátek) v 10,15 hodin, 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve 
stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení 
stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8.00 - 18.00 hodin a po telefonické domluvě úterý a 
čtvrtek 8.00- 14.00 hodin). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnuti. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 



Č.j. MUBR 77059/2010 str. 2 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. Dnem 
následujícím po dni ústního jednání začíná běžet 5 denní lhůta pro seznámení se s podklady 
rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Ivan S u I o v s k ý 
vedoucí odboru stavebního řádu a ÚP 

v.z. Alena Vlachová 
ítf ÉSTSKÝ ÚftAD BAECLAV . 
odbor stavebního řádu a územního plánováni 

Náměstí i.G.M. 3, PSČ 690 81 © i 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Greeninvest Energy,a.s., IDDS: 6b7ebt3 
Jana Šlancarová, Revoluční č.p. 210/2, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav 6 

dotčené orgány 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 
Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 
Břeclav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 

ostatní 
Obecní úřad Ladná 



S00RX00FXP5K 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor stavebního řádu a územního plánování 
oddělení stavební úřad 

Sp.zn MUBR-S 76831/2010 OSŘÚP/VI-330 Břeclav, dne 26.11.2010 
Č.j.: MUBR 78121/2010 
Oprávněná Alena Vlachová, tel. 519 311 325 
úřední osoba: 

PROTOKOL 

Protokol o ústním jednání, které nařídil Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního 
plánování, oddělení stavební úřad, ve věci kontrolní prohlídky za účasti dotčených orgánů 
zahájeném na základě žádosti, kterou dne 19.11.2010 podala společnost 

Greeninvest Energy.a.s., IČ 27147215, Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá 
Boleslav, 
který zastupuje Jana Šlancarová, nar. 14.12.1962, Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 

na stavbu: 

Fotovoltaická elektrárna Ladná II - 4,25 MWp 

na pozemku pare. č. 1279/22, 1279/33, 1279/34, 1279/35, 1291/12, 1291/13, 1292/216, 1292/220, 
1292/221 v katastrálním území Ladná. Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby byla vydána dne 
26.4.2010 pod č.j. MUBR-S 26074/2010 OSŘÚP/VI-330. Ústní jednání bylo zahájeno v 10,15 hodin 
dne 26.11.2010 na místě stavby. 

Přítomni: dle presenční listiny 

Průběh jednání: 

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením navrhovatel předložil: 

r Ijv ^kř ív j .^ , , . .^ ; 
2 

3 

4 

5 

Stavba byla prohlédnuta a bylo zjištěno: 

Popis stavby: 

• Je navržen statický, neotáčivý systém konstrukčního uchycení fotovoltaických panelů Konstrukce 
se skládá z nadzemní části a části vetknuté do země. Nadzemní část tvoří fixační segment, na 



C i MUBR-S 76831 2010 OSR.UlVVl-330 str 2 

který je pevně přivařen ocelový profil, na který budou instalovány panely v řadách za sebou 
Konstrukce bude uzpůsobena na instalaci jedné řady fotovoltaických panelu na jednu řadu stojen 
Měniče budou umístěny v blízkosti fotovoltaických panelu, odtud bude veden hlavní AC kabel do 
přípojného místa, odkud je elektrická energie dodávaná do distribuční soustavy Celkem bude 
nainstalováno 20 237 FV panelů s jednotkovým výkonem 210 Wp. Předpokládaná výška horní 
hrany panelu bude 1,24 m, spodní hrana bude 0,46 m nad terénem. Plocha mezi panely bude 
zatravněná 

éctu-^U^-o l« 0/Q-i^/ fiy'&^ * ^ " ( u / 

*1 fahhk*' 4 f t ^ y 

Závěry ústního jednáni 

Viz stanoviska dotčených organu 

Stanoviska DO: 

4.. . 

Podpisy všech přítomných: 

Ústní jednání bylo skončeno v hodin dne 26.11.2010. 

Zapsal: 



PREZENČNÍ LISTINA 
z ústního jednání níže uvedeného řízení spojeného s místním šetřením 

/ 

druh řízení: jffidčfit Q Crh't-C ^ 
' 1 

konané dne: ^ ^ ^ / t J místo: ^ ^ ' ^ /ly 

stavba: TlJ^ / ^ w // 

místo stavby: ((/>c(hs* 

pare. č.: 

< ' '4 L //̂  <^ 

j 

/ / 
k.ú.: C o < / K 

omluveni: 

přítomni: 

účastník, DO, ostatní 

cA" ^ , ; */#t/ 
;#< 7 /f^S/vst 

jméno, příjmení, dat. naroz. 

)// 7 

//ň^č/f&rr/) /&*> /? 

/ Ppdpis 

L/ 
^v 



SOORXOOFXZPU 

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 
o d b o r stavebního řádu a územního plánování 

oddělení stavební úřad 

Sp zn. MUBR-S 76831/2010 OSŘÚPA/l-330 Břeclav, dne 29.11.2010 
Č.j. MUBR 78409/2010 
Oprávněná Alena Vlachová, tel. 519 311 325 
úřední osoba: 

Greeninvest Energy,a.s. 
Českobratrské náměstí 1321 
293 01 Mladá Boleslav 

ROZHODNUTÍ 
PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ 

Výroková část: 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení stavební úřad, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), projednal žádost o předčasné užívání stavby před jejím úplným dokončením, kterou 
dne 19.11.2010 podala společnost 

Greeninvest Energy,a.s., IČ 27147215, Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá 
Boleslav, 
kterou zastupuje Jana Šlancarová, nar. 14.12.1962, Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 

(dale jen "stavebník"), a na základě tohoto projednání: 

I. Podle § 123 odst. 1 stavebního zákona 

p o v o l u j e p ř e d č a s n é u ž í v á n í 
stavby 

Fotovoltaická elektrárna Ladná II - 4,25 MWp 

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1279/22, 1279/33, 1279/34, 1279/35, 1291/12, 1291/13, 
1292/216, 1292/220, 1292/221 v katastrálním území Ladná před jejím úplným dokončením. 

Stavba obsahuje: 

Statický, neotáčivý systém konstrukčního uchycení fotovoltaických panelů. Konstrukce se 
skládá z nadzemní části a části vetknuté do země. Nadzemní část tvoři fixační segment na 
který je pevně přivařen ocelový profil, na který budou instalovány panely v řadách za 
sebou. Konstrukce je uzpůsobena na instalaci jedné řady fotovoltaických panelů na jednu 
řadu stojen. Měniče jsou umístěny v blízkosti fotovoltaických panelů, odtud je veden hlavní 
AC kabel do přípojného místa, odkud je elektrická energie dodávaná do distribuční 
soustavy. Celkem je nainstalováno 20 237 FV panelů s jednotkovým výkonem 210 Wp 



Č.j Ml BR 78109/2010 sir. 2 

II. Stanoví podmínky pro předčasné užívání stavby: 
1. Předčasné užívání se povoluje do 1 roku ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád"): 

Greeninvest Energy,as., Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav 

Odůvodnění: 

Stavebník požádal o vydání časově omezeného povolení k předčasnému užívání stavby před 
jejím dokončením Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby byla vydaná dne 26.4.2010 pod 
č j MUBR-S 26074/2010 OSŘÚPA/l-330. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
26.11.2010, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Stavebník k žádosti připojil dohodu se zhotovitelem stavby obsahující sjednané podmínky 
předčasného užívání. 

Z předložených dokladů stavební úřad zjistil, že předčasné užívání stavby nemá podstatný vliv 
na uživatelnost stavby a vzhledem ke sjednaným podmínkám neohrožuje bezpečnost a zdraví 
osob nebo zvířat anebo životní prostředí a nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Je provedeno osazení 
fotovoltaických panelů, a rozvody elektroinstalace, hromosvod, oplocení a zabezpečení stavby. 
Nejsou dokončeny vlivem počasí pouze terénní úpravy. 

Stanoviska sdělili: 

- HZS Jm kraje, ÚO Břeclav dne 26.11.2010 HSBM-4-279-6/4-OPR-2010 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



C ) MUBR 78409 2010 str. 3 

Stavba nesmí být předčasně užívána, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

Ivaru S u hcrv~5~krý " 
vedoutfř^bura^TávebníhTrĚádu a ÚP 

Za správnost vyhotovení: Alena Vlachová / / 

Poplatek: ' 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Greeninvest Energy,a.s., IDDS: 6b7ebt3 
Jana Šlancarová, Revoluční č.p. 210/2, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav 6 

dotčené orgány 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 
Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 
Břeclav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 



i 7128160 

rXntii . 

' • 

• " • L 

j 

I • .-, tíl. 

, . ... - ' • • , 5 • i •' ^ .... - - - . . I • I 
•• . • • • • • • . . - . . . ' . ' . • • . • . 

V < . . . . . . .:'",::-. .-•- -,.'•./ ' ! 

, li&G&QJiau ř;r*T.--fY" •; - ; * ' 



PROTOKOL 

LfiJJfVE. i.é> Zo~iO 

Název D'O'cJci" s*í"\ 
vrš***! fcUo'i/ol-h^'CL'L &.lc-L-lrcivíte*-. UŽCILLCC. 

I O-

rep s C- E?:".-J 

-.é <C6/V 3 & 2 0 G 0 - J ; ffilcLc^A ;Í^L; Tecki^d-c 4 ^ ^ 
- •:--.:•:_ «*Va£c>* ku-i^Xc TS i - ^ ; 

•<_ í ; 

3 

C > b f e U l ^^{/A^eK^ cite <5SAJ SZ^OOO -5 c í c L o J 
A A •£• AS-9 • A2>^- oe-UkJt-^L i/ t*eř«"í u-U u ^ K O C ^ 

( 

g.é, Zo-tC 

Greeninvest Energy, a.s. 
Českobratrské nérnéatí 1321 

293 01 Mladé Bokwiav 

ř & 3 7 1 4 ? 2 t f DIČ CZ271 47215 

investor Gre*r!!nve*í Energy, a.*. 
ČeskccratrsKe --a-nesti "321 293 3' Mtaca 3oses;sv 

iProje*.tovy manager (Vypracoval (Darům 

« 23 I 

•V...... ^ ' 
| &£$ QfWi&ia t s SSJWBWM"*— Q3CP10 

.. KofoetTOva 609*40) 
-• - -r-i^UK) Praha 9 - Vysočany 
-- - :^ ^ tCO; 2S4 60 138 EOT 

' < / ( / 



Revize provedena v souladu s ČSN 331500 a ČSN EN £23054 až 4 (tt/lWU) 

Ev. č. : 211124 

vykonané dne : 
revizní technik : 

541 01 
tel/fax 

24.1 L 2010 
Stanislav Sedlaček 
ev.č. 3556/6/10/R-EZ-E3A 
Papírenská 590 
Trutnov 
409/733262-603/162400 

podle normy : 
závod : 

CSN 531500 
Greeninvest Energy, a.s. 
Českobratrské náměstí čp. J321 
Mladá Boleslav 11 
FOTOVOLTAICKA 
ELEKTRÁRNA - II. ETAPA 
Ladná - okres Břeclav 

Stav zařízení od poslední revize w dm : .i ;.= Výchozí 

Měření zemních odporu provedeno přístroji : 
ERT 1500 - ev.č. 05 101520002 " kalibrační list č. 4 - 1X/2010 
Tester uzemnění C A 6411 - ev.č. 214646 SMV kalibrační list č. 4 - IX/2010 
Analogový měřič KYOR1TSU model 3132 - ev č. 0693219 kalibrační list č. 4 - IX/2010 

Celkový posudek : 
Vnější ochrana před bleskem b\la instalovaná dle normy ČSN EN 62305 a je v den provedeni 

revize z hlediska bezpečnosti schopna provozu 

Doporučená lhůta k odstranění /.íwíiá : 
Příští revize doporučuji nejpozději ve lhůtě stanovené dle CSN EN 62305 a dle zařazení ve třídě 

ochrany LPS nebo ihned po zjištění úderu blesku. 

Interval revizí LPS pro třídu ochrany LPS II 
vizuální kontrola jednou za 1 rok 
celková revize jednou za 2 roky 

Tato zpráva o revizi má : 7 stran 
Počet vvhotovenvch /nvín : 6 x 

Roxdclovník : 5 x - uživatel 
1 x - revizní technik 

Předáno dne 

podpis provozovatele podpis revizního technika 

Strana I 



Počasí v posledních třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
Okolní půda : Hlinitá - ornice 

Revize vypracována : 24.1 I. 2010 
Pořadové číslo : I 
Objekt : Fotovoltaická elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 

Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 M. Boleslav II 

Prohlídka a popis zařízen i 
Předmčtcm teto revize je prohlídka, kontrola a měření vnější ochrany před bleskem - I.PS na 

objektu Fotovoltaickč elektrárny Ladná II etapa. Ladná okres Břeclav. Vnější ochrana před bleskem 
byla realizována firmou Sdružení HABR Trutnov - Stanislav Sedláček, Šeříková 616, Trutnov, dle 
technické a projektové dokumentace projekční firmy Vladimír Vcrner - autorizovaný technik pro 
techniku prostředí staveb - specializace elektrotechnická zařízení, projektant, Vladimír Verner, Boženy 
Němcové 831/5. Nymburk, výkres číslo: Souprava č.l, LPSl-celková situace. LPS2-umístČní jímaču. 
LPS3-uzemnění soustavy, LPS4-detail uchycení jímače, LPS5-detail uzemnění soustavy, ze dne 11 / 
2010. 

Vnější ochrana před bleskem je navržena ve třídě ochrany LPS - II s poloměrem bleskové koule: 
30m, se vzdáleností svodu jímací soustavy do 10m a metodou ochranného úhlu. určeného úrovní třídy 
ochrany LPS II. Tato soustava je doplněná o 426 ks strojených tyčových jímaču instalovaných 
v minimální dostatečné vzdálenosti 0.24m na izolovaných vzpěrách o celkové výšce jímače 3m a 
vyčnívající nad chráněný objekty FVE minimálně 1.7m. 

.Druh/objektu.,.-stavební, materiál a krytina ; 
Přízemní sestavy nosných celokovových konstrukcí stojin z knihových a obdélníkových hliníkových 

profilu, instalovaných od země, do FeZn kovových závrtných vrtů kruhových profilu. Jednotlivé nosné 
kovové konstrukce - rámy jsou mezi sebou vzájemně propojeny hliníkovými profily ve tvaru písmene 
T, které jsou mechanicky upevněny hliníkovými příložkami a nerezovými šrouby M8 k nosným 
kovovým konstrukcím - rámům, 

Jednotlivé řady konstrukci tvoří různé délky sestav pro FVE a jsou tvořeny z jednotlivých nosných 
kovových konstrukcí - rámů (stojin) s roztečí nohou mezi sebou cca 2,45m a se 2 závrtnými zemními 
vruty. Jednotlivé nosné kovové konstrukce jsou mezi sebou vzájemně propojeny hliníkovými profily 
s roztečí mezi sebou cca 3m a tvoří jednotlivé sestavy pro FVE. Mezi jednotlivými sestavami pro FVE 
jsou instalovány dilatační mezery s rozteční cca 1.6m. 

Panely FVE jsou instalovány na nosné kovové konstrukce, se kterými jsou mechanicky spojeny 
šroubovými spoji a svorkami spojovacími. 

Popis h. r o m os vod u, vět s í kovo ve hm otý á způso b uzem ne h í 
Metoda ochranného prostoru tvořena soustavou 426 ks strojených tyčových jímaču minimální výšky 

3m instalovaným v dostatečné vzdálenosti 0,5m od panelu, na izolovaných vzpěrách, na kovových 
nosných konstrukcích pro uchycení panelů FVE a vyčnívajícím 1.7m nad panely chráněného objektu 
pro jednotlivé sestavy FVE a se 426 připojovacími zemnícími body na zemnící soustavu. 

Od strojených jímaču jsou instalovány svodové vodiče z AlMgSi drátu 8mm, které jsou upevněny 
k nosným kovovým konstrukcím nerezovými držáky s izolačními vzpěrami v dostatečné vzdálenosti 
0.43m a jsou šroubovými spoji a nerezovými svorkami připojovacími vodivě připojen na kovové FeZn 
zav rtne zemni vruty - náhodné zemnice, až ke svorkám spojovacím - zkušebním. 

Na krajních a posledních nosných kovových konstrukcí jednotlivých řad sestav pro FVE jsou 
instalovaný strojené tyčové jímače a dale jsou jednotlivé strojené tyčové jímače nepravidelně 
rozloženy v prostoru jednotlivých řad, s maximální roztečí mezi sebou do 19,5m a jsou připojeny na 
zemnící soustavu. 

Jednotlivé sestavy nosných kovových konstrukcí pro FVE jsou v místech přerušení (dilatací) mezi 
sebou vzájemně vodivě a mechanicky propojeny drátem AIMgSi 8mm a nerezovými svorkami 
připojovacími a tvoří jeden celek v řade. 

Strana 2 



Počasí v posledních třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
Okolní půda : Hlinitá - ornice 

Revize vvpracována : 24.11. 2010 
Pořadové číslo : 1 
Objekt : Fotovoltaická elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 

Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 1YI. Boleslav II 
6 

Popis hromosvodu, větší kovové hmoty a způsob uzcmnení 
Uzemnčni je instalováno jako strojeny paskovy obvodový zemnic typu 13 z FeZn pasku 4x30mm a 

FeZn drátu lOmm. který je položen v zemi podél jednotlivých řad sestav pro FVE Jednotlivé zemnice 
uzcmňovacich bodu jsou v zemi mezi sebou vzájemně propojeny a dále připojeny na uzcmněni 
silových zařízeni a uzemném transformátoru TI. T2. T3 a T4. se kteixmi tvoři společnou uzemňovaci 
soustavu lato strojena uzcmnovaci soustava je doplněna soustavou nahodiuch zemmču. které jsou 
tvořeny jednotlivými zemními vrtv pro stopin nosných kovovvch konstrukci FVE. 

Od strojených paskov veh obvodových zcmničň jsou v místech nosných kovovvch konstrukci 
jednotlivých seslav pro FVE (svodu hromosvodu a tyčových jímaču) vyvedeny uzcmňovaci přívody 
z FeZn drátu lOmm. Tyto uzcmňovaci přívody jsou ve spodní časti jako rozpojitelné spoje připojeny 
nerezovými svorkami připojovacími (zkušebními) ke kovovým nosným konstrukcím- zemním vrtům 

Zemnice svodu pro jednotlivé sestav) FVE jsou v zenu mezi sebou vzájemně propojen) 
Dostatečná vzdálenost jímacího vedeni a jímaču (vzduch) - 0,24m je dodržena 
Označeni uzemňovacich přívodu a uzemňovacich připojovacích bodu v revizní zprávě je provedeno 

následovně, označeni číslem od levé strany jednotlivých řad FVE a označeni číslem s písmenem ..A" 
leva stiana jednotlivých řad FVE č i l až 18. označení číslem s písmenem .,B" pravá strana 
jednotlivých řad FVE č. 11 až 18. od vchodu po cestě do prostoru FVE. 

Zemnici sít revidovaná od revizního technika Ladislava Studenta, firma D&D Elektromont. 
Lanovska 1475. Vrchlabí, dle revize č. 4722 ze dne 19 11. 2010 „Zprava o revizi elektrického 
zařízeni' 

Vnitřní ochrana před bleskem nebv la předmětem teto revize, je součásti re v íze elektrického zařízeni 

Počet 
jímaču 

426 ks tyčov yeh jímaču 3m 
zemnicích bodu 

-126 

Svody - mater 
nad zemí 

MMgSi drai d- Kmm 
FeZn drát. d=T0mm 

lál a průřez 
v zemi 

FeZn drát. d=10mm 
FeZn pasek 4x3Omm 

Dilatační mezery na jednotlivých sestavách pro FVE 

pznačť »j sestavy: 
počet dif africi jksj 

oznauau sestav v : 
počet dilataci [ks] 

označeni ses tav y : 
počet diíatau jksj 

označeni šest a vy : 
počet dihuaci {ks] 

označeni sestavy : 
počet liilataci jks| • 

101 
0 

102 

1 

103 
1 

104 
2 

105 
3 

106 
3 

107 
4 

108 
4 

109 
.7 

110 

2 
111 

1 
112 

0 

1 
: | 0 

13B 
: 6 

. 

i 
11A 

0 

23 
6 

2 
1 

14B 
5 

12A 
1 

24 
5 

3 
2 

15B 
4 

13A 
2 

25 
4 

4 
3 

16B 
2 

14A 
3 

26 
3 

5 
4 

17B 
1 

15A 
4 

27 
2 

6 
5 

18B 
0 

16A 
5 

28 
1 

7 
6 

17A 
6 

29 
0 

8 
7 

18 A 
7 

9 
8 

19 
8 

10 
9 

20 
8 

11B 
8 

21 
8 

12B 
7 

22 

7 

Strano 3 



Počasí v posledních třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
: Okolní půda : Hlinitá - ornice 

Revize vypracována':: 24.11.2010 
Pořadové Číslo : 1 
Objekt : Fotovoltaická elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 

Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 M. Boleslav II 

Po 
strojených jímaču 

i-JT) 
Řada 1 - 3 ks 
Řada 2 - 5 ks 
Rada 3 - 6 ks 
Řada 4 - 8 ks 
Řada 5 - 9 ks 
Řada 6 - 1 1 ks 
Řada 7 - 13 ks 
Řada 8 - 14 ks 
Řada 9 - 1 7 ks 
Řada 10- IS ks 
Řada 11- 18 ks 
Řada 12- 19 ks 
Rada 13 - 19 ks 
Řada 14 - 18 ks 
Řada 15- 19 ks 
Řada 16- 17 ks 
Rada 17- 16 ks 
Rada 18- 16 ks 
Řada 11» - 16 ks 
Řada 20- 16 ks 
Řada 21 - 15 ks 
Řada 22- 14 ks 
Řada 2 3 - 12 ks 
Řada 24- 10 ks 
Řada 2>- 0 ks 
Řada 26 - 7 ks 
Řada 27 - 5 ks 
Řada 28 - 4 ks 
Řada 29 - 2 ks 
Řada 101 - 2 ks 
Řada 102 - 4 ks 
Řada 103 - 5 ks 
Řada 104 - 6 ks 
Řada 105 - 7 ks 
Řada i 00- 8 ks 
Řada 107- 10 ks 
Řada 108- 9 ks 
Rada 109- 7 ks 
Řada I 10 - 6 ks 
Řada 11 1 - 4 ks 
Řada 112- 2 ks 

Čet Svodv - materiál a průřez 
zemnicích bodu nad zemí v zemi 

(ZB) 

Řada 1 - 3 ks ZB AlMgSi drát. d=8mra 
Řada 2 - 5 ks ZB FeZn drát. d=10mm 
Řada 3 - 6 ks ZB 
Rada 4 - 8 ks ZB 
Řada 5 - 9 ks ZB 
Řada 6 - 1 1 ks ZB 
Řada 7 - ! 3 k s Z B 
Řada 8 - 14ksZB 
Řada 9 - 17ksZB 
Řada 10- I 8 k s Z B 
Řada 11 - LSksZB 
Řada 12 - 19ksZB 
Řada 13 - 19 ks ZB 
Řada 14 - 1 8 k s Z B 
Řada 15 - 19 ks ZB 
Rada 16 - 1 7 ks ZB 
Rada 17 - 16ksZB 
Řada 18 - ! 6 k s Z B 
Řada 19 - l o k s Z B 
Řada 20 - 16ksZB 
Řada 21 - 1 5 k s Z B 
Řada 22 - 14 ks ZB 
Řada 23 - 12ksZB 
Řada 24 - lOksZB 
Řada 25 - 9 ks ZB 
Řada 26 - 7 ks ZB 
Řada 27 - 5 k s Z B 
Řada 28 - 4 ks ZB 
Řada 29 - 2 ks ZB 
Řada 101 - 2 ks ZB 
Řada 102- 4 ks ZB 
Řada 103 - 5 ks ZB 
Řada 104- 6 ks ZB 
Řada 105- 7 ks 7B 
Řada 106 - 8 ks ZB 
Řada 107- lOksZB 
Řada 108- 9 ks ZB 
Řada 109- 7 ks ZB 
Řada 110- 6 ks ZB 
Řada 1 1 1 - 4 ks ZB 
Řada 112- 2 ks ZB 

FeZn drát, d=10mm 
FeZn pásek 4\30mm 

Strana 4 



Počasí v posledních třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
Okolní půda : Hlinitá - ornice 

Revize vypracována: 24.11. 2010 
Pořadové číslo : 1 
Objekt : Fotovoltaicka elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 

Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 M. Boleslav II 

Strojené uzemňovací připojovací - zemnici body 
nosných kovovvch konstrukcí a jímaču na zemnící soustavu 
/icmuič číslo : 
zemní odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm| : 

zemnic' číslo : 
zemní odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemni odpor |nhm| : 

101-1 
0.23 

103-4 
0.23 

105-2 
0,23 

106-5 
0.23 

107-7 
0,23 

108-7 
0.23 

110-1 
0.23 

112-1 
1,23 

101-2 
0,23 

103-5 
0,23 

105-3 
0,23 

106-6 
0,23 

107-8 
0,23 

108-8 
0,23 

110-2 
0.23 

112-2 
0.23 

102-1 
0.23 

102-2 
0.23 

1 104-1 | 104-2 

105-4 
0,23 

106-7 
0,23 

107-9 
0,23 

108-9 
0.23 

110-3 
0,23 

0,23 | 0,23 

105-5 
0.23 

105-6 
0.23 

106-8 
0,23 

102-3 
0.23 

104-3 
0,23 

105-7 
0,23 

107-1 

107-10 
0,23 

] 109-1 
| 0,23 

110-4 
0.23 

110-5 
0,23 

0.23 

108-1 
0,23 

109-2 
0,23 

110-6 
0,23 

102-4 
0,23 

104-4 
0,23 

107-2 
0,23 

108-2 
0,23 

109-3 
0,23 

104-5 
0.23 

106-1 
0,23 

107-3 
0,23 

108-3 
0,23 

109-4 
0.23 

111-1 
0.23 

103-1 
0,23 

104-6 
0,23 

106-2 
0,23 

107-4 
0,23 

108-4 
0,23 

109-5 
0,23 

111-2 
0,23 

103-2 
0.23 

103-3 
0,23 

105-1 
0,23 

106-3 106-4 1 
0.23 | 0,23 | 

107-5 
0.23 

107-6j 
0,23 

108-5 | 108-6 
0,23 , 0,23 

109-6 | 109-7 
0.23 1 0.23 

111-3 | 111-4 
0.23 | 0,23 

zemnic číslo 
zemní odpor 

zemnic číslo 
zemni odpor 

zemnic číslo 
zemni odpor 

zemnic číslo 
zemni odpor 

zemnic číslo 
zemni odpor 

zemnic číslo 
zemní odpor 

|ohm| : 

lohm| : 

[ohm] : 

[ohm] : 

[ohm] : 

[ohm] : 

1-1 
0,23 

3-2 
0,23 

4-6 
0.23 

5-8 
0.23 

6-9 
0,23 

7-8 
0,23 

1-2 
0,23 

3-3 
0.23 

4-7 
0,23 

5-9 
0,23 

6-10 
0,23 

7-9 
0,23 

1-3 
0,23 

3-4 
0,23 

4-8 
0,23 

6-11 
0.23 

7-10 
0.23 

3-5 
0,23 

6-1 
0,23 

2-1 
0.23 

2-2 
0,23 

3-6 
0,23 1 

5-1 
0,23 

6-2 
0,23 

7-1 
I 0,23 

7-11 
0,23 

7-12 
0,23 

5-2 
0.23 

6-3 
0.23 

7-2 
0,23 

7-13 
0,23 

2-3 
0,23 

4-1 
0,23 

5-3 
0,23 

6-4 
0,23 

7-3 
0,23 

2-4 
0,23 

4-2 
0.23 

5-4 
0,23 

6-5 
0.23 

7-4 
0,23 

8-1 
0,23 

2-5 
0,23 

4-3 
0,23 

5-5 
0.23 

6-6 
0.23 

7-5 
0,23 

8-2 
0.23 

4-4 
0,23 

5-6 
0.23 

6-7 
0,23 

7-6 
0,23 

8-3 
0.23 

3-1 
0.23 

4-5 
0,23 

5-7 
0,23 

6-8 
0.23 

7-7 
0.23 

8-4 
0.23 

zemnic číslo 
zemni odpor [ohm] : 

8-5 
0,23 

8-6 
0,23 

8-7 
0,23 

8-8 
0,23 

8-9 
0,23 

8-10 
0,23 

8-11 
0,23 

8-12 
0,23 

8-13 
0,23 

8-14 
0,23 

Strana 5 



Počasí v posledních třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
Okolní půda : Hlinitá - ornice 

Revize vyj>račo> ána : 24.11. 2010 
Pořadové číslo : | 
Objekt : Fotovoltaická elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 

Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 M. Boleslav II 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
ženini odpor |ohm| : 

zemnic Číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic číslo ; 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor (ohmj : 

: zemnic číslo : 
• zenihí odpor [ohmj : 

zemnic číslo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic Číslo : 
zemní odpor [ohnij : 

zemnic číslo : 
zemni odpor [ohm| : 

/.emuič číslu ; 
zemní odpor [ohm| : 

zemnic číslo : 
zemni odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemni odpor [ohm] : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohmj : 

9-1 
0,23 

9-2 
0.23 

9-3 9-4 
0,23 | 0,23 

9-5 
0,23 

9-12 1 9-13 
0,23 j 0,23 

9-14 
0.23 

9-15 
0.23 

9-16 
0,23 

10-5 
0,23 

10-6 
0,23 

10-7 
0.23 

10-8 
0,23 

10-9 
0.23 

10-16 
0.23 

10-17 
0,23 

10-18 
0,23 

llA-1 
0,23 

11B-8 
0,23 

11B-9 
0,23 

11B-10 
0,23 

9-6 
0.23 

9-7 9-8 
0,23 | 0,23 

9-9 9-10 
0,23 0.23 

9-11 
0.2 

9-17 
0,23 

10-1 
0,23 

10-2 | 10-3 
0.23 | 0.23 

10-10 
0.23 

10-11 
0,2.3 

10-12 
0,23 

10-4 | 
0.23 

10-13 | 10-14 
0.23 | 0.23 

UA-2 
0,23 

11B-3 
0,23 

11B-4I11B 

10-15 
0,23 

-5 j 11B-6 
0,23 | 0,23 j 0.23 

11B-7I 
0,23 , 

11B-11 | 11B-12 
0,23 | 0,23 

11B-17 
0,23 

11B-18 
0,23 

12A-1 
0.23 

12B-7 1 12B-8 | 12B-9 [ 12B-10 
0.23 0,23 0.23 0.23 

12B-16 
0.23 

12B-17 
0.23 

12B-18 1 12B-19 
0,23 0,23 

13A-5 
0.23 

13A-6 
0,23 

13B-7 1 13B-S 
0,23 0.23 

13B-14 
0,23 

13B-15 
0,23 

13B-16 
0,23 

13B-17 
0.23 

14A-3 1 14A-4 | 14A-5 
0,23 0,23 0,23 

14A-6 
0.23 

14B-12 
0,23 

14B-13 
0.23 

14B-14 1 14B-15 
0,23 0,23 

15A-2 
0,23 

1513-1 

15A-3 
0,23 

15A-4 
0.23 

15A-5 
0.23 

0.23 
15B-12 

0.23 
15B-13 ! 15B-14 

0,23 0,23 

16A-1 
0,23 

16A-2 
0,23 

16A-3 
0,23 

16A-4 
0,23 

16A-10 | 16A-1I 
0,23 0,23 

16B-12 
0,23 

16B-13 
0,23 

11B-13 
0,23 

11B-14 
0,23 

I1B-I5 
0.23 

1113-16 
0,23 

12A-2 
0,23 

12A-3 
0,23 

12A-4 | 12B-5 í 12B-6 
0,23 0.23 0.23 

12B-11 í I2B-12 I 12B-13 I 12B-14 ! 12B-15 
0,23 0.23 0.23 0,23 0,23 

13A-1 
0,23 0,23 

13A-2 
0,23 

13A-3 
0.23 

13B-9 
0,23 

13B-10 
0,23 

13B-11 | 13B-I2 i 
0,23 

13A-4 
0.23 

13B-13 
0,23 0.23 

13B-1S | 13B-19 
0,23 0,23 

! 14A-1 1 14A-2 
0,23 0.23 

14A-7 
0,23 

14B-S 
0,23 

14B-9 
0,23 

14B-10 
0,23 

14B-11 
0.23 

14B-16 
0,23 

14B-17 
0,23 

14B-1S 
0.23 

15A-1 
0,23 

15A-6 
0,23 

15A-7 
0,23 

15A-8 
0.23 

15A-9 
0.23 

15B-15 15B-16 
0,23 0.23 

15B-17 
0,23 

15B-10 
0,23 

I5B-1S 1 15B-19 
0.23 0.23 

16A-5 
0,23 

16A-6 
0,23 

16A-7 
0,23 

16A-8 1 16A-9 
0.23 0.2 

16B-14 
0,23 

16B-15 16B-16 
0,23 | 0,23 

16B-17 
0,23 

3 

Strana 6 



Pocasi v posledníclt třech dnech : Proměnlivo - deštivo - vlhko 
Okolní půda : Hlinitá - onuce 

Revize vypracována : 24.11. 2010 
Pořadové číslo : 1 

Objekt : Fotovoltaická elektrárna - II. etapa Ladná okres Břeclav 
Greeninvest Energy, a.s Českobratrské náměstí 1321 M. Boleslav II 

zemnic cisln : 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm| : 

17A-1 
0.23 

PA-10 
0,23 

17A-2 
0,23 

17A-3 
0,23 

17A-4 
0.23 

17 A-11 
0,23 

17A-12 
0,23 

17A-13 
0,23 

17A-5 
0.23 

17B-14 
0.23 

17A-6 
0,23 

17A-7 
0,23 

17A-8 
0,23 

17B-15 
0.23 

17B-16 
0.23 

17A-9 
0,23 

18A-1 
0,23 

zemnic číslu ; 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohmj : 

zemnic n<lo : 
zemní odpor |ohm| : 

zemnic či>lo : 
zemní odpor Johm| : 

1SA-2 
0.23 

18A-3 
0,23 

18A-4 18A-5 1 
0.23 0,23 

18A-11 
0.23 

18A-12 
0.23 

18A-13 
0,23 

1SA-14 
0,23 

19-3 
-.23 

19-4 
0.23 

19-5 
0,23 

19-6 
0.23 

19-7 
0.23 

19-14 
0.23 

19-15 
0.23 

19-16 
0.23 

20-1 
0,23 

18A-6 
0.23 

18B-15 
0,23 

19-8 
0,23 

20-2 
0,23 

1SA-7 1 18A-8 
0.23 0,23 

18A-9 
0,23 

18A-10 
0.23 

18B-16 
0,23 

19-1 
0,23 

19-2 
0,23 

19-9 
0,23 

19-10 
0.23 

19-11 
0.23 

19-12 
0,23 

1-13 
0.23 

20-3 1 20-4 
0,23 1 0,23 

20-5 
0,23 

20-6 
0.23 

20-7 
0,23 

zemnic číslo : 
zemni odpor |ohm| : 

zemnic číslo : 
zemni odpor [ohm] : 

20-8 
0.23 

20-9 
0.23 

20-10 
0,23 

20-11 
0,23 

20-12 
0.23 

21-2 
0 23 

21-3 
0,23 

21-4 
0.23 

21-5 
0.23 

21-6 
0,23 

20-13 
0.23 

21-7 
0.23 

20-14 
0.23 

20-15 
0,23 

20-16 
0,23 

1 21-1 
| 0.23 

21-8 
0.23 

21-9 
0.23 

21-10 
0.23 

21-11 1 21-12 
0.23 | 0,23 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm| : 

21-13 
0.23 

21-14 
0,23 

21-15 
0.23 

22-1 
0,23 

22-2 
0,23 

22-3 
0,23 

22-4 1 22-5 i 22-6 
0,23 0,23 | 0,23 

22-7 
0,23 

zemnic číslo : 
zemní odpor johtnj : 

zemnic číslo : 
zemní odpor [ohm] : 

zemnic číslo : • • 
zemni odpor [ohmj : 

22-8 
0.23 

22-9 
0.23 

22-10 
0.23 

22-11 
0,23 

22-12 
0.23 

23-4 
0.23 

23-5 
0,23 

L 23-6 
0,23 

23-7 
0.23 

23-8 
0.23 

24-2 
0.23 

24-3 
0,23 

24-4 
0,23 

24-5 
0,23 

24-6 
0,23 

22-13 
0.23 

23-9 
0.23 

24-7 
0,23 

22-14 
0,23 

23-1 
0,23 

23-2 
0,23 

23-3 
0,23 

23-10 
0,23 

23-11 
0,23 

24-8 
0,23 

24-9 
0,23 

23-12 
0,23 

24-1 
0.23 

24-10 
0,23 

25-1 
0,23 

zemnic číslo : 
zemní odpor | ohm| : 

25-2 
1 .23 

25-3 ! 25-4 
0.23 1 0,23 

25-5 
0,23 

25-6 
0,23 

25-7 
0,23 

25-8 | 25-9 
0,23 | 0,23 

26-1 | 26-2 
0.23 1 0,23 

. . . . . 
• ' T Í U I C c i s lo : 

zemni odpor (ohmj : 
26-3 1 26-4 
".23 | 0,23 

26-5 ! 26-6 
0,23 j 0.23 

26-7 
0,23 

27-1 
0,23 

27-2 
0.23 

27-3 
0,23 

27-4 
0.23 

27-5 
0,23 

zemnic číslo : 
zemni odpor [ohm] : 

28-1 
0 ;23 

28-2 
0,23 

28-3 
0,23 

28-4 
0,23 

29-1 
0,23 

29-2 
0,23 

celkový zemní odpor 
0,23 

límtoreyizní zprávu zařízeni, než ve zprávě uvedené nebylo revidováno 
^r 

Strana 7 
STANJSí.A^SEDLÁČEK 

e v. č-yš-íjo 6/6/ 107R- E Z - E 3 A 
-Papírenská 590, 541 Ol Trutnov 

tel. 603 162 4 00, 499 733 262 



str. 1 

č. 472 

ZPRAVA O REVIZI ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENI 

provedené dle ČSN 33 1500, či. 2.1. - výchozí 

Zákazník(provozovatel) Greeninvest Energy a.s. Mladá Boleslav 

Objekt Fotovoltaická elektrárna, Ladná, okres Břeclav 

Místo revize dtt 

Revizní technik Ladislav Študent ev.č. 3111/6/09/R-EZ-E2/A 

Začátek revize 19.11.2010 Konec revize 

Další revize po 48 měs. tj. do 11.2014 Vypracováno 

23 .11.201 

14.11.2010 

Použité podklady Technická dokumentace k revidované elektrické 
instalaci je uložena u provozovatele. 

Použité přístroje pro měření 

Zsm: Instaltest č.14070796 Ri : Instaltest č.14070796 
zemních odporů : KYORITSU 4105 č.0660887 
přechod.odporů : Instaltest č.14070796 
ostatní : 

kalibrační list: č. 1895/10, č. 464/08 

Předmět revize vedení DC: připojovací vodiče panelů, rozvaděče UF 
rozvaděče RP, vedení do TI, T2, T3, T4., 

Vedení AC: propojení rozvaděčů UF (zdroje MAR) s T1-T4. 
Propojení strážní domek s T1-T4. 

Uzemnění TI, T2, T3, T4 . 

Rozdělovnik : 

2 x provozovatel 
1 x revizní technik 

Počet stran :49 

Počet vyhotovení : 6 

Převzal,dne Revizní technik: 

i 

D&D Elektromor.1 
Lanovská 147; 

Ladislav Studení 
' ' . • 

' • - . <}) 

i "| 11/6/1 •;-• 



str.2 

2.Soustava výkonová 1L/M DC 855V IT 

1 + N + PE, 230 V, 50 Hz, AC, TN-S 

3. Prostor s prostředím Dle ČSN 33 2000-3 prostory nebezpečné 
podle Č1.320.N4 odstavec b) a tabulka 
3 2-NM1 v příloze NM této normy. 

Vnější vlivy podle výše uvedené normy.(viz tech.zpráva) 
venkovní AB8 

4. Druh cchrany před úrazem el. proudem 

Živé části - izolací, kryty, dle ČSN 33 2000-4-41 

Neživé části - automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 33 2000-4-4 
ČSN EN 61140 

5. Uzemnení - celková propojená uzemňovací soustava 
viz samostatná revize. 

6. Izolační stavy izolační odpory proměřeny při vypnutém stavu 
dle ČSN-33 2000-6-61 či.612.3 
Izolační odpor byl proměřen mezi pracovními 
vodiči vždy mezi sebou a mezi pracovními vodiči 
a ochraným vodičem. 

7. Celkový posudek Prohlídkou, zkoušením a měřením bylo zaištěno, 
že revidované elektrické zařízení je schopné 
bezpečného provozu. 

I. Závěr revize-UPOZORNENI 

Opravy a práci na elektrickém zařízení smí provádět pouze pracovníci 
s kvalifikací dle vyh. 50/1978 Sb., při dodržení všech bezpečnost
ních zásad. 

//\ D&D Elekiromont 
1/ , \n Lanovská 1475 Vrchlaú 

/ Íu{\ Ladislav Student 
l ÍÚ! .- • ' 

i . ! ' ' " ' ' 



' J ' . ' - • • • • • . ' • • • • • ; • 

'•' . • 

. .. A* Jku^.^IA..ii"i-

• r 
.....:i.-.-J.:.. i* Jul .-I ..... £1 ••.-•• -J& -...'• i • • • •<•••-. -'•'. C 

ta 

k 

5" 

: 
g&n> 
i -S1*" 

' 

fe* 
Í -
1 
. 
; 
is -
( ; v , . 

s 
... 

§9 

< 

> 

-•;• 

„ 

" 

• 

.,: 

• 

". 
-

'•«? 

- »*•' 

: . . I . '' . 

« ! » }L>. ' ' 

SI :• NSI - I ' PUI 
OSVĚDČEME 

Č.: 1 1 8 0 / 4 / 2 0 0 9 - EZ 
c k o n š t r u k č n e j dokumentacii typu technického zariadcnia vydané podía § 5 vyhlášky 
č. 718/2002 Z.z. a či. 13 STN EN ISO/IEC 17020: 2005. 

Naze. za adenia 

i"y; ivé DznačeniÉ 

Zaraaen e zariadenia 

iné technické údaje 
Rozvodna siel 

Bloková transformačna stanica s vnútomým ovládáním 

DOFA 1 
(DOFA 1.1 - VN a NN rozvadzač v spoločnom pries tore; 
DOFA 1.2 - VN a NN rozvadzač v oddelenom priestore) 

elektrické zariaderiie skupiny A 
pocira vyrtl MPSVI SP - &!20QJ Z? pi'lohač.1] 

pí srn 

Menovitý výkon transformátora: 
Kompenzácia transformátora naprázdno: 
Menovitý prúd připojme VN. 
Menovitý prúd připojme NN. 
Menovny krátkodobý vypínací prúd na straně VN: 
Monolity dynamický prúd na strano VN 
Menovitý dynamický prud rozvádzača NN: 
VN přívody - kabelové: 
VN vývody na transformátor: 

3 AC. 50 Hz, 22 000 VI IT 
3 N PE, AC, 50 Hz. 230 I 400 V / TN-S 
do 1 000 kVA 
do 20 kVA 
400 A 
2 500 A 
16 kA 
40 kA 
30 )<A 
max 240 mm' 
70 mm* 

:- p acovatel dokumentácie 

Žiadatel o vydanie osvedčenia 

Ing. Jan Londak. c. ósv.: 0015 - ITN / 2003 EZ P A E1 

DOFA. spol. s r.o. 
Horná ul. 100/5 
922 10 Trebaticc 

li lad> na vydáme osvedi * nia OS č.: 1180 / 4 / 2009 

ideni predloženej dokumentácie vzmysle § \4 ods 1 pism ti) zákona c 124*2006 .; i 
v zněni neskoršfch predpisov a § 5 vyhlášky Č 718/2002 Z z Technická inšpekcia as 

sa osvědčuje, že 
• i. : : ,; spina požiadavky bezpečnosti technických zariadeni a je v sulade s STN 33 0 500 . \ 

STN :: 2000 5 51 2007 STN 33 2000-4-41 2007 S I N 33 2000-5-54 2000 STN 33 2000 5 52 2001 
' 50 1971 STN 33 3201.2004 STN 33 324C 1988 STN EN 62 271-202 (35 4220)2006 

: ' 3Í i 54 9 •; 

Zariademe vyhotovené v sůlade s osvědčenou dokumentaciou móze byt uvedené do prevádzky až 
t J . /konáni skúšok podlá § 11 vyhlášky č 718/2002 Z z 

piatnos; osvedčenia do: 16.02.2014 
V Nitn dna 16.02.2009 

za Technická inšpekciu a s 
Ing Ladislav C; /ec 

vedúci o ! lelenia F7 

-. 

: -

. • • ' • 

•.. 
•\: 

. . 

. ... 

v 

-.;.« 

:/ 

••••• 

Kbi -

i ! í i I . í 11 i; í ! 

OSV:. i 
')'•;. V~"ff • ••• '•• " ' ^ T ' ^ f f S ' E ' ^ t r ^ ^ -.•,-• •;>;•' -,;-;•• -.i- • "-'V :--V;v"'-̂ i ^**W" 

S y, k- : \ • i. ".. , . , • .. . i ,v . . ' ,.;/ ' ,• ' , í • .,' i , • fi] 
. .. i : . . „ . . : • ' . líti ft , . . . . . . . . . . • . - . .>'• .:;.' . . . J ..V....A ... J. i . / . (..:.,.'. .. V.. . .'• ,,.' •'• 1 k M . . . . . ..Sň. -' 

S*t -

y -



'n 

r•-*'-'. •-'•- .... .';•' ,)..<. .-.*í.....<v.. IĚ^jíiA^ilsL~*~Á ji.t._.i..4.-_u'i'.... &X_Jul l— -.-.""&... «JL .Js.__.iL.. _____ •—•.- -".•'....•.'••• > A . . ^ . 

1 

,;•. 

•:_-

t» - ! .... 
• • • 

:, -

• 

I 

I 1 N H I • a .s, 
j 

,»p»r4 4 ! * * ^ J * * 

SLOVENSKA RE PUB! ; 

Evidenčně- číslo 

O P R Á V N E N i E 

92 /4/2009 - EZ - 0(OU,R,M) - E1.1 - A 

vydané Technickou inšpekciou a s , Trnavská cesta 56 821 01 Bratislava, podlá § 14 ods 
i! pism a) a § 15 ods 4 zákona č 124/2006 Z z , o bezpečnosti a ochraně zdravia pn práci 
a o zmene a doplnění niektorých zákonov v znění neskoršich predpisov na základe 
odborného stanoviska č 1463/4/2009 z preverenia odbornej spósobilosti zaměstnavatel'a 

'. \ SidlO DOFA. spol. s r.o 
Horná ulica 100/5 

922 10 Trebatice 

31 376 835 

Na druh činnosti 

O Oprava vyhradených technických zariadeni elektrických v rozsahu: 
OU oprava a údržba 
R rekonštrukcia 
M montáž do funkčného celku na mieste buducej prevadzky 

rozsahu. 

E1 1 technické zariadenia elektrické s napátim do 35 kV vratane bleskozvodov 

T •• v objel* lov 
A objekty bez nebezpečenstva výbuchu 

Držitel' oprávnenia je pn činnosti podlá oprávnenia povinný dodrziaval' pod mien ky uvedené 
M odbornom stanovisku č 14133/4/2009 zo ona 10 03 2009 

Platnost oprávnenia do 10.03.2014 

v' N t:e dňa 11.03.2009 

0 OíHí 9.; .; 

.-;) TecnnicKu inspekční a s 

Ing Dušan Perniš 
nadité1' pracoviska Nitra 

OPRE23-271 

• 

;•-. 

• 

1 

i 

w. - I 

L:i; 

- • 

• 

r - ki 

Si : 

- ' ' | ' ., ? V V "' i . v v ; • KS i • • • •: '••• ' ř ••• ' • . ' •. •••..'•. •" •" ! 

http://Js.__.iL


1-ř) 

DOFA 
spol. s r. o. 

TRAFOSTANICE TRANSFORMÁTORY 

VYH L Á S E N I E O Z H O D E 

vydané 

výrobcom: Obchodné měno: DOFA, spol. s r.o. 
Sídlo: Horná ulica 100/5, 922 10 TREBATICE - SR 
ÍČO: 31376835 

podlá § 1 3. odst. 1. zák. č. 264/1 999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobk) a posudzovani 
zhody, v znění neskoršich noviel a zákonných úprav. 

"| Výrobca přehlasuje, že výrobek: Spínacia stanica VN s vnútorným ovládáním 
typ: DOFA 1 
výr.č./r.výr.: 057/2010 
výkon: 5,2 MW 

je v zhodes 

Osvědčením o konŠtrukčnej dokumentaci] typu technického zariadenia č. 1180 / 4 / 2009 - FZ 
vydaného Technickou inšpekciou, a.s. pracovisko Nitra dna 16.2.2009. 

A. Posúdenie /hoch' bolo vykonané podfa: 
a. § 12 odst. 3 písni, a) zákona 264/1999 v znění neskoršich noviel . 
b. Elektrotechnikem specialistom ( Správa o prvej odbornej prehliadke a prvej odbornej 

skúške elektrického zariadenia.) 

B. Vlastnosti uvedeného výrobku splňajú technické požiadavky, technické předpis). 
ustanovenia nariadení vlády, ktoré sa na ne vzťahujú, čím je zabezpečená zhoda výrobkov 
uvádzaných na trh a sú pri určenom spósobe používania schopné bezpečnej prevádzky. 

Miesto a datum vydania vyhlásenia: Trebatice 12.08.2010 .,.. 

Měno, pnez\ isko a funkcia zodpovednej osob) výrobců, podpis, pečiatka: ; 

___!_____.!_Í i:-'' '""'' ť ' '•'•'"' ; , " ° ' 

Inu. Gerard Moravčík - konatel' or- w- i ;:.: AÍÍCE 

v 

DOFA, spol. sr o. Horná ulica 100/5, 922 10 TREBATICE, Slovenská republika 
IČO: 3 1376835, DIČ: 2020353621. IČ DPH: SK2020353621, Účet: Tatrabanka Piešťany 2622738228/1100 

Tel.:++421/33/7798217, Fax:+-i-421/33/7798185, Mobil: 0903 701 006, e-mail: dofatgkiofa.sk www.dofa-.sk 
Spoločnosťje zapísaná v OR OS Trnava, odd. Sro, vložka Č.10996/T 

http://dofatgkiofa.sk
http://www.dofa-.sk


^DOFA 
^ • - . J ^ spol. s r. o. 

TRAFOSTANICE TRANSFORMÁTORY 

Protokol o kusovej skúške rozvodné VN podťa STN EN 62271-202. 

Tra.oslai.iea: I > p: DOFA 1 Výr. č. 057/2010 
Výkon: 5,2 MW l í n i : 22 000 V l n 2 : 400/230/100 V 
Krytie: IP 43 l n i : 85 A In2: 63/5 A 
Výrobca: DOFA, spol. s r.o. Horná ulica 100/5 TREBATICE 

Pri vykoná\ ani kusovej skúšky trafostanice holi ako podklad použité kusové skúškj : 
- VN ro/vadzača ORMAZABAL R22.1 1K-1015S173. 1M2-1017M005. 2TS-1007S069 

\ V roz\adzača()RMAZABALR22.2 1K-I001S069. 1M2-1029M007. 2TS-1030S04 1, 
2TS-1015S206 

skrinemeraniaMS2.3 v.č. 077 10 ABD Profiserv. s.r.o. Rosice 
skrine merania MS2.2 v.č. 079/10 ABD Profiserv, s.r.o. Rosice 

- NN rozvádzača RVS v.č. 041/2010. Energoreal Čachtice 

Ná/o\ skú^k\: 

1/ Pres ercuic spra\neho zapojenia či. 7.4 
21 Skúska el. pewiosti Vj sokonapátVného prepojenia či. 7.1 
3/ Funkčně skúŠkN či. 7.3: 

- ovládanie spínacích a riadiacich zariadení 
- mechanické ovládanie dveří 
- kontrola indikácie napália 
- osadenie uzemňovacích zariadení 
- skúšanie kábla 

Použité meracie přístroje : 
PU 430, I MI 413 v.č. 711103, Fluke 1653, v.č. 140110, zdroj DSS 9100C, v.č. 4555, 

Thalheimer, Německo. 

V 
\ 

\ 
v 
\ 
v 
\ 

vho\ n ic 
\ ho\ uje 

\lun uje 
vhovu je 
vho\ uje 
vhovu je 
vhovu je 

Celkový posudok 
Elektrické zariadenie vyhovu je STN EN 62271-202 a síivisiacim nornním a je schopné 
hi 

Elektrické zariadenie vyhovu je STN EN 62271-202 a síivisiacim nonmun a je sel 
hezpečnej prevádzky. 

íč . i . _OT< !\ \ ft A 
• n i G J 

V. - '• ' ' W 

••' 

V T rehaliciach 12.8.2010 Jaroslav Juriga osv.č. 0061/20/09 EZ-F-Fl-A/OS 

DOFA. spol. s r. o. Horná ulica 100/5. 922 10 TRHBAT1CE, Slovenska republika 
K 0:31 576835, DIČ: 202035362 I, 1Č DPH: SK202035362 I, Učet. Tatrabanka Piešťan) 26227382284 100 

Tel • 421/33/7798217, Fax-+421/33/7798 1 85. Mobil: 0903 701 006, e-maH: do1Wmdoia..sk w\v\v.dofa..sl 
Spoločnosťje zapísaná v OR OS Trnava, odd. Sro. vložka 2.10996 I 



SK - Vyhlásenie zhody 

Dolupodpísaný zástupca 
výrobců 1) O F A spol. s r.o. Horná ulica č. 100/5 922 10 T R E B A T I C E - Slovenská republika 

výrobně- Trebatice 

týmto vyhlašuje, že výrobok: 

Železobetonová buňka pre transformační! stanicu DOFA 

TS 240/550 v.č. 211/2010 

Rozměr: š.d.v 5500 x 2400 x 3500 cm Hmotnost: 25 800 kg Variant DOFA 1. 

je v zhode s ustanoveniami zákona č. 90/1998 Z. z . o stavebných výrobkoch v znění neskoršich 
predpisov. ak je zabudovaný v súiade s návodom výrobců a že sa na výrobok a jeho výrobu 
uplatňuje technické osvedčenie 
č. TO - 06/0165 a TO - 06/0165-Z1/08. 

V rámci počiatočných skúšok typu sa ověřili: . 

Vlastnost' 

Pevnost' betonu v tlaku 
Krytie a poloha výstuže 

Únosnost 

Rozměry a rozměrové odchylky 

Požiarna odolnost' 

Odolnost' proti priesaku ropných látok 

Deklarovaná 
hodnota alebo trieda 

min. trieda C25/30 
20± 4 mm 

TO-06/0165 
Prii. 2 

TO-06/0165 
ČI. 2.1.1.4 

R 45 
TO-06/0165 

či. 2.1.1.5 

Opis výrobku a účel a spósob použitia v stavbě: 
Betonové buňky sú priestorové železobetonové dielce, ktoré sa skladajú z vane, plášta 
a střechy Vana a plášť sa skladajú bud z dvoch častí (typ TS ). alebo sú vcelku (typ TSZ). 
Pn type TS je nad vanou umiestnená železobetonová closka. ktorá tvoří podlahu 

Výrobok je samostatné stojaca technologická stavba, čiastočne zapuštěná pod úroveň 
terénu, ktorá slúži na zabudovanie transformátora a rozvodné pre podzemné elektrické siete 
vysokého a nízkého napátia. Trvalý pobyt osob v priestoroch buňky sa vylučuje. Buňka sa na 
miesto zabudovania dopravuje kompletná a osádza sa do vopred připraveného výkopu. 

Datum: 128.2010 
Měno- Ing. Gerard Moravčík 
Funkcia: konáte.' 

C 



ABD FROFISERV s.r.o., 
divizo oloktro 

Sportovní 103, 665 01 Rosice 

PROTOKOL 0 VÝSTUPNÍ KONTROLE VÝROBKU C. 077/10 

Odbé ile ' , - • el spol s r o 

I it ova 

. . . . Fy - m 

Tyj Rozv e nástěnná ceioplastova s dveřmi a volitelnou 
.:- aplni " typ RMS" ozn lvíS2 220 (provedeni plasl s přípravou 

pro montáž elektroměru; 

Jmenovité pracovní napěti Uc 3+PEN 50 Hz 3x 230/400 V/TN-C 
r le : .'; £ itional .oi'agt.-

Ovladaci napěti (řidiči a pomocné obvody) 230 VAC 
Oper ah' r >. i ' < w I'J-UX i nr, circu '< 

ln mi . lé la ;ni napěti Ui 500 V 
ii 

Rok.ýroby 2010 
Year oi production 

Čisto výrob, J 077 10 

Dle dokumentace dle projektové dokumentace ly 
eaficaiioi ABD Group as identifikační číslo 

RE/O:; 

Kryti IP54/00 
. ovei 1g 

Hmotnost/rozměry. 20kg 4x415x230 mm 
We |ht/see 

Jmenovitý proud 5 ..(se. proud méi 1 ansformátorů) 
Ralea current 

Zkratová odolnost 5 k.A 
ShOft-Circuil current 

i rai . před nebezpečným dotykem dle CSN 33 2000-4-41 
.Míla '" ' l . íOOO-4-41 

Die skutečného zapojeni elektrických obvodů DO Dřipojem elektroměru a připadnvch dalších elektrických zařízeni (není součásti .yrobk i] 

NÉN60439 1 s ohleaem na prodávaný typ výrobku - rozvodnice připraveně pro montáž elektroměru s dalších prvku 
ich s elektroměrovým rozvaděčem) 

. ; • -: -i, 459 1 

Kontrola proveder ěrj vystroj rozvaděče, zapojeni tear 
s\ 

1 tei iiioi i ídn • men device ana terminal connection 
Funkčfi .••• !Šks (jednotlivé přisiroja v rozváděči) 
• urc:.'" i 

j apétim 
foliage lesí 

Mech.:-' • rilrola spojů kortrola povrchové úpravy značeni 
i nspeclion of surface finish. markniQ 

Kontrola echranoeno spojeni 
f prolect ••:. connection 

i Izolační zkouška 
Insulaiior le 

vyhovuje dle projektové dokumentace 

_ry by dociimema 

Vyhovuje (bez osazeného e ektromě i 
H ' icion 

2 5 kV ef 

vyhovuje 
satisfactory 

0.1 Ohm_ 

min lOOMorim 

Zňv&í Výt i • ..-vodnice s přípravou pro montáž elektroměru) je vyrobena v souladu s předloženou dokumentaci Organizace 
x 6io. jodpovédná za úplný rozvaděč musí vystavit dokumentaci která je v souladu s ČSN EN 60 439 1 Výrobce rozvodnice s 

I svou pm mentáž elektroměru nepřebírá zodpovědnost za další osazeni a úpravy Prolokol o výstupní kontrole slouží jako 
podsad pro další použiti a posuzovaní výrobku 

. i .. , ' "07 2010 

1 

Kontroloval p Bohumil Smutný 
Checked by 

I 

'.''..(.V. OK C/2S;M2(,l.r Rctíl-ill tCl LI :.') \ liliu. |..KÍ /ilili.l..Ul í %^\M 
Riin! iv.iisp.ij_.nl koiikTcm IMI,L.I I.S i ličlu >765..()02(.7''f)|iil 

i\ i-.lt S\: i\ i_. I 4. ' hb I ' i 7 S\i \ ICC 

X.-L 

. . 

http://iv.iisp.ij_.nl
http://i-.lt


ABD FROFISERV s.r.o., 
divize e lekt ro 

Sportovní 103, 665 01 Rosice 

3 

DOKUMENT RMS-077/10 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
v y d á n o 

podle § 13 odst ? zákona č 22/l997Sb o technických požadavcích na výrobky a o zméné a doplněni fiěkterycb zákonu ve 
a č 71/2000Sb kteiym se mění zákon č 22/1997Sb o technických požadavcích na výrobky a c změně ?• 

i .'Kterých zákonů, a některé další zákony (dale jen zákon) a § 5 nařízeni vlády č l68/ l99' ; Sb ve zněni NV č 
• -r-stanoví technické požadavky na elektrická zařízeni nízkého napěn 

Mv. výrobce ABD Group a s 
odpovědnost, že pro zařízeni 

se sídlem Masarykova 118 664 42 Modříce prohlašujeme na svou výhradní vlastni 

V Ý R O B E K 

T Y P O V É O Z N A Č E N I 

P O P I S A U R Č E N I Z A Ř Í Z E N Í 

V Ý R O B N Í C I S L O 
O Z N A Č E N I 

rozvodnice nástěnná ceioplastova kovová s dveřmi a s volitelnou naplní ' provedeni plas! 

RMS 

rozvodnice s přípravou pro zapojeni měř souprav u odběratelů připojených na su nízkého 
napěti dle dokumentace JMF Brno březen 1998 senema č 13 sir.23 s úpravou dle 
požadavku zákazníka " (bez zapojeni měřicích přístrojů dle doporučeného zapojeni) 
skříň vyrobena dle dokumentace firmy ABD Group a s identifikační číslo 
RE/03331905/02 
077/10 
MS2 220 

Bylo provedeno posouzeni shody vlastnosti zařízeni s požadavky technických předpisu a to stanoveným postupem posouzeni 
shody 

a prohlašuje. 
ze vlastnosti tohoto zařízeni splňuji základní požadavky stanovené v nařízeni vlády č 168/97Sb Zařízeni je za podmínek 
správné instalace, použiti a údržby pro daný účel oezpečne Vlastnosti smontovaného elektrického zařízeni splňuji základní 
požadavky technických předpisu, které se na tento výrobek vztahuji Výrobce přijal opatřeni ktery'mi zabezpečuje shodu všech 
zařízeni uváděných na trh s technickou dokumentaci a se základními technickými a bezpečrostnimi požadavky 

zeni shody proveoeno dle §12 Ddsl 4s zákona č22/V997Sb o technických požadavcích na výrobny s o změně a 
doplněni některých zákonů ve zněni zákona č 71/2000Sb. 

Pro posouzeni shody byly použity: 
Nařízeni vlády č 168/97Sb ve zněm zákona č 281/2000SO 

• narmomzovane technickém normy 
ČSN EN 60 439-1. ČSN EN 60 529, ČSN EN 51 000-4-1 

jednotlivé další předpisy a normy uvedené v jednotlivých Prohlášeních o shodě pro komponenty které byly použity 
při výrobě 

Omezeni platnosti Prohlášeni o shodě 

• prohlášeni platí pouze pro skříň neosazenou elektroměrem a dalšími pomocnými prvky dle lokálního použiti 
Organizace zodpovědná za úplný rozvaděč musí vystavit dokumentaci, která je v souladu s zákonem č ?_ 
Ve zněm zákona č. 7l/2000Sb 

V Syrovtcich dne 27 07 2010 

Ing Jiří N e p e i c h a 
Řeoitel divize elektro 

DIC (.,/.2S2y>fW. Registrace ti K.S v Bni^rrnd zilíiěkou í' 5 U I M 
l.aiíkiiMii sp.iji.-ni komerční b-iaka a..s _ ličlu i l-57.oW.(.2u7/li|(i(J 

Pi;i<-o. ísir Svrovice I |.\ íi.vl řv7 Svrovice 

http://sp.iji.-ni


ACD FROFISERV s.r.o., 
divize elektro 

Sportovní 103. 665 01 Rosice 

PROTOKOL 0 VÝSTUPNÍ KONTROLE VYROBKU C. 079/10 

. • spol s r o 
' raťová 

• 

5 r o 

' 
Typ Rozvodnice nástěnná, ceioplastova s dveřmi a volitelnou 
rýpe tap i ' l y p R M S ' ozi MS2 220 (provedeni plast s přioravou 

; •. • ntáž i •" • 

Jmenovité pracovní napěti Je 3+PEN 50 Hz 3x 230/400 WTN-C 
• . taoe 

i Ovladači napěli (řidiči a pomocné obvody) 230 VAC 
Operating vollagi a a .•:• ai :ml] 

Jmenovité izolační napěti Ui 
i -i n ve lage 

Rok výroby 2010 
fear of production 

_lo výrobku 07::> 
: • 

Dle dokumentace dle projektové dokumentace fy 
ig io specification ABD Group a s identifikační číslo 

RE/03331905/02 

Kryti IP54/0O 
Covering 
Hmotnost/rozměr) 20kg'514x415x230 mm 
Weigi i s 2 

Jmenovitý proud 5 A(sek proud měř transforms 
Paled current 
Zkratová odo'nost 5 kA 
Snon-r rcuii i re i 

Druh ochrany před nebezpečným do'yKem dle CSN 33 2000-4-41 
:. nlacl according to ČSN 33 ?QG0-4-4 i 

Dle?- • eni elektrických obvodů po připojeni elektroměru a případných dalších elektrických zařízeni (není součásti výrobku) 

I Zkouši ( Č 5N EN 60 439 1 (s ohledem na prodávaný typ vyobku - rozvodnice připravena pro montáž elektroměru a dalšicl pivku 
slekl r\ zváděčem) 

. lení (rozměry, výstroj rozváděče, zapojeni jedn 
: Mroji _ svorek) 

; •;.-.. . Oimei t'i equipment [lev ea J lermma'connection 

j Funkčn zkouška (jednotlivé přístroje v rozvaděči) 

Zkouška napětím 
Voiaoeiesi 

Mechanická kontrola spojů, konroia povrchové úpravy, značeni 
'.'•- ar a nspection oí joins inspectioi of surface finish marking 

Kontro'a ochranného spojem 
ection 

Í i zkouška 
ii u 

vyhovu|e. dle projektové dokumentace 

1 a • •'. ' • mentaíon 

Vyhovuje (bez osazeného elektroměru) 
Sal i^rlnry 

2.5kVef 

vyhovuje 
latisfa io .• _. | 

0.1 Ohmu 

min 100 Mohm 

Závěr Vyiobek .rozvodnice s přípravou pro montáž elektroměru) je vyrobena v souladu s předloženou dokumentaci Organizace 
zodpovědná za úplný rozvaděč musí vystavit dokumentaci, která je v souladu s ČSN EN 60 439-1 Výrobce rozvodnice s 
popravou pro montáž elektroměru nepřebírá zodpovědnost za další osazeni a úpravy Protokol o výstupní kontt ile si ži jako 
podklad pro další použiti a posuzovaní výrobku 

. ".. . ř 2010 Kontroloval p Bonumtl Smutný 
necked n. 

t 

i • 

( 28292M Dl< C7.2í.292ftl>3 licgistrace ti KS v ..mi. pod /ii.iekr«u•( ^Uh-\ 
lj_.nl_.ivii spnjcni KunierCni hankíi a.s _ ňčui 4_?-576.W.()2lí7/0|ini 

vištc S\i(»\ ice 143. '»'>-l f>7 Svn.vici 

. > 

http://lj_.nl_.ivii


ABD FROFISERV s_r.o, 
cl iv izo e l e k t r o 

Sportovní 1 0 3 , 6 6 5 01 R o s i c e 

«5 ) 
i" SJÍ y 

DOKUMENT RMS-079/10 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané 

podle § 13 oast 2 zákona č22/1997Sb o technických požadavcích na vyroDky a o změně a doplněni některých zákonu ve 
zákona c 71/2000Sb , kterým se mém zákon č 22/1997Sb, o technických požadavcích na yyrobky a o zrněné a 

některých zákonu a některé další zákony (dále jen zákon) a § 5 nařízeni vlády č 168/1997Sb ve zněm NV č 
017/2003SD kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízeni nizkeho napěti 

My. výrobce ABD Group a s 
odpovědnost . i. zařízeni 

se sídlem Masarykova 118. 664 42 Modříce prohlašujeme na svou výhradní vlastni 

V Ý R O B E K . 

T Y P O V É O Z N A Č E N Í 

POPIS A U R Č E N Í Z A Ř Í Z E N I 

V Ý R O B N Í C I S L O 

O Z N A Č E N Í . 

rozvodnice nástěnná ceioplastova. kovová s dveřmi a s volitelnou naplní * provedeni plas; 
RMS 

rozvodnice s přípravou pro zapojeni méř souprav u odběratelů připojených na si* nizkeho 
napěti dle dokumentace JME Brno, březen 1998, schéma č 13 str 23 s úpravou dle 
požadavku zákazníka " (bez zapojeni měřicích přístrojů dle doporučeného zapojeni) 
skříň vyrobena dle dokumentace firmy ABD Group a s identifikační číslo 
RE/03331905/02 
079/10 

MS2 220 

Bylo provedeno posouzeni shody vlastnosti zařízeni s požadavky technických předpisu a to stanoveným postupem posouzeni 
shody 

a prohlašuje, 
ze vlastnosti tohoto zařízeni splňuji základní požadavky stanovené v nařízeni vlády č 168/97S0 Zařízeni je za podmínek 
správné instalace, použiti a údržby pro daný účel bezpečné. Vlastnosti smontovaného elektrického zařízeni splňuji základní 
:. žadavky technických předpisu, které se na tento výrobek vztahuji Výrobce přijal opatřeni, ktery'mi zabezpečuje shodu všecn 

ááěr . ;.• na trh s technickou dokumentaci a se základními technickými a bezpečnostními požadavky 

zeni shody provedeno dle §12 odst 4a) zákona č22/1/997Sb o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplněni některých zákonu ve zněni zákona ř 71/2000Sb. 

Pro posouzeni shody byly použity 
Nařízeni vlády č l68/97Sb ve zněni zákona c 281/2000Sb 

• harmonizované technickém normy 
ČSN EN 50 439-1, ČSN EN 60 529. ČSN EN 61 000-4-1 

• jednotlivé další předpisy a normy uvedené v jednotlivých Prohlášeních o shocé pro komponenty které byly použity 
při výrobě 

Omezeni platnosti Prohlášeni o shodě 

• piohlašeni ptati pouze pro skříň neosazenou elektroměrem a dalšími pomocnými prvky dle lokálního použiti 
Organizace zodpovědná za uplny rozvaděč musí vystavit dokumentaci, která je v souladu s zákonem č 22/79fíb 
Ve zněm zákona č 7 l/2000Sb 

/rovicich dne 27 07 2010 

Ing Jiří N e p e j c h a I 
Ředitel divize elektro 

DK CV.2_.2SW)->. Kcgisinicťu KS \ Umí. pod /mičknu C"5<J|M 
Hlinku.ni spojeni komerční banka íi-s _• úctu •13-*7656.Ki2l'7/l>l.... 

Prací>\ iSt<_ Svrovia 143. 664 67 Svrovia. 

http://CV.2_.2SW


Mo 

ENERGOREALs.r.o. 
Revolučná 203 

916 21 Čachtice 

Evidenčně číslo oprávnenia 
'• 2()i)7 - EZ - S,0(OU:M) - E2,E1.1. A 

e\ výrob číslo 04 1/2010 

rok výroby 2010 

Osvcdčenie 
O vykonaní kusovej skůškv rozvádzača 

\;.r/o\ typ ' rozvádzača: RVS 
Druh siete TNC-5-3+N+PE AC 
Prevádzkové napatie hlavných obvodov 
Prevádzkové napatie pomocných obvodov 
Menovitý prúd 

400V 
230V 

63A 

Na uvedenom rozvádzači bola vykonaná kusová skúška podlá STN 
EN 60439 - 3 a rozvádzač vyhovuje nasledujúcim skúškam: 

1. Prehliadka rozvádzača, vrátane kontroly elektrického zapojenia. 
2. Izolačně skúška živých častí proti kostře 

a. striedavým napa tím 250UV. 50Hz počas lmin. 
b. induktorom 500V 100MÍ1 

3. Kontrola ochranného spojenia - přechodový odpor: < lOOmíl. 
4. Kontrola rozmerov a výzbroje podlá výkresu 
5. Kontrola zapojenia jednotlivých prístrojov a svonek. 
6. Funkčná skúška jednotlivých prístrojov montovaných v rozvádzači. 
7. Mechanická kontrola správného dotiahnutia skrutiek, matic, ich zaistenia 

a celkového prevedenia. 
8. Kontrola povrchovej úpravy, náterov pripojníc, značenie svonek, prístrojov a pod. 
9. Kontrola krytia IP40/20 
10. Ochranné opatrenia podlá STN 33 2000-4-41: 2007 

ZARIADENIE VYHOVUJE STN EN 60439-3 SÚVISIACIM 
NORMÁM A PREDP1SOM PLATNÝM PRE UVEDENÝ ROZVÁDZAČ. 

V Cachticiach clňa: 12. 8. 2010 
pečiatká.á podpis 

/ ' ' • : . ' 

.7 '" / 
! í 

m 
i ' " 
li • \\ ••, out.i/a)/t.9 - • •-
\\ \\ • ,E>; .F-Ilt-A/Ot - :/, 

i 



ES V YHLASENIE O ZHODE 

vydané 

podlá § 13 odst 1 zákona č. 264/1999 Z.z, o Lechnických požiadavkách na výrobky a posudzovani zhocly a o zmene 
a doplnění nielctorých zákonov v znění zákona č.436/2001 Z.z. a § 5 Nanadenia vlády SR č. 392/2004 , ktorým sa 

ivujú podrobnosti o technických požiadavkách a postupech posudzovania zhody pre elektrické zariadenia , 
ktoré sa používajťi v určitom rozsahu napátia ( v znění Nanadenia .SR č 149/2002 a v znění Nariadenia vládj SR i 

;enie o zhode v\ d í. i' ýrobea ( dovozea ) 

Obchodné měno. ENERGOREAL s.r.o. 
Sídlo. Revolučná 203, 916 21 Čachtice 
IČO: 36 825 140 

Výrobca výrobku: ENERGOREALs.r.o. 
Názov výrobku: 
rozvádzač RVS 

Číslo výrobku 041/2010 

Popis a funkcia výrobku: RVS má tieto vlastnosti: 
Druh siete: 
Prevádzkové napatie hlavných obvodov: 
Prevádzkové napatie pomocných obvodov: 
Menovitý prúd: 

TN-C-S-3 + N+PEAC, 50 Hz 
400V/230AC 
400/230VAC 
63A 

Výrobca ( Dovozea ) vyhlašuje , že 

Posúdenie zhody bolo vykonané podl'a: 
a) § 12 odst. 3 pism. a) zákona 264/2004 Z.z. v znění noviel 

a je v zhode s technickými požiadavkami nasledovných 
vládnych nariadení: č.308/2004 Z.z. 
Názov: Nariadenie vlády o technických požiadavkách 

a postupoch posudzovania zhody pre elektrické 
zariadenia, ktoré sa používajú v určitom rozsahu 
napátia 

b) výrobcom (pozři Osvedčenie o vykonaní kusovej skúšky 
rozvádzača) 

c) Při posudzovani zhody boli použité : STN EN 60439-3 
Vlastnosti uvedených výrobkov spíňajú technické požiadavky a uvedené výrobky stí pn určenom používaní 
bezpečné a sú přijaté opatrenia , ktorými je zabezpečená zhoda všetkých výrobkov uvádzaných na trh 
s technickou dokumentáciou, so základnými požiadavkami nariadení vlády, ktoré sa na ne vztahuji! 
a s požiadavkami technických predpisov. 

Datum a miesto vydania vyhlasema měno, pnezvisko a funkcia zodpovednej 
osoby výrobců (dovozců), podpis, pečiatka 

VCachttciach 12.8.2010 Jaroslav Juriga - konáte!' 

ENERGOREAL sxo_ 
Revolučná 203 

916 21 Čachtice ( 

IČO: 36 825 140 — /'/ 
IČ DPH: SK2022440057 / / 



$4 

Potvrzení o ověření stanoveného měřidla 

Elektroměr Uroň 
Měřidlo 

SL70QO 
Typ 

Výrobce 

51021995 

3x57,7/100 V; x/5 A 
Měřici rozsah 

Výrobní číslo 

ITRON Czech republic s.r.o. 
Naskové 3/1100,150 00 Praha 5 
Vlastník měřidla 

Zkouška byla provedena podle TPM 2440-08 
(Elektroměry - Metody zkoušení při ověřování) 

Použité etalony 
etalonový elektroměr Applied Precision, typ RS2310E, výrobní číslo 
1007080272, výrobce Applied Precision. Slovakia 

Poslední ověření bylo provedeno dne 27.11.2009 

Měřidlo vyhovělo požadavkům TPM 2440 - 08 
pro elektroměry 

a v souladu s § 9, odst. 2 zákona o metrologii ě. 505/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů a § 6 vyhlášky MPO č. 262/2000 Sb. v platném znění 
bylo opatřeno úřední značkou „K 12" a letopočtem „10" na místech 
určených v certifikátu (rozhodnutí) o schválení typu. 
Platnost ověření zaniká v případech uvedených ve vyhlášce MPO č. 
262/2000 Sb. v platném znění. 

E.ON Servisní, s.r.o 
FA. Gerstnera 2151/6 
370 49 České Budějovice 

autorizovaná Úřadem 
pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 
jako 

Autorizované motrologické 
středisko 

Tř. ČSA 2114 
390 03 Tábor 

T +420-381 78-52 31 
F +420-381 23-51 25 
petr svechota@eon cz 

pro ověřování stanovených 
měřidel v oboru elektroměrů 
s přidělenou úřední značkou 
K 1 2 

Gálik Rostislav 
Zkoušel 

16.ll.2010 
Dne 

Toto potvrzení se vydává jako nepovinný doklad o ověření stanoveného 
měřidla na základě zvláštního požadavku zákazníka. 

V Táboře dne 16.1 l.2010 

( 

Petr Svěchota 

. / 
-v, (7 

v>: .,.•_-.-i A:.:•:'. 

http://16.ll.2010


2. 

Potvrzení o ověření stanoveného měřidla 

Elektroměr Itron 
Mi ' 

SL7QQQ 
Typ 

Výrobce 

51021994 

3x57,7/100 V; x/5 
Měřici rozsah 

Výrobní číslo 

ITRON Czech republic s.r.o. 
Naskové 3/1100,150 00 Praha 5 
Vlastník měřidla 

Zkouška byla provedena podle TPM 2440-08 
(Elektroměry - Metody zkoušení při ověřování) 

Použité etalon) 
etalonový elektroměr Applied Precision, typ RS2310E, výrobní číslo 
1097080272. výrobce Applied Precision. Slovakia 

Poslední ověření bylo provedeno dne 27.1 1.2009 

E ON Servisní s r o 
F A Gerstnera 2151/6 
370 49 České Budějovice 

autorizovaná Úřadem 
pro teenntekou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 
jako 

Autorizované meírologické 
středisko 

Tř ČSA 2114 
390 03 Tábor 

T -r420-381 78-52 31 
F +420-381 23-51 25 
petr svechota@eon.cz 

pro ověřováni stanovených 
měřidel v oboru elektroměrů 
s přidělenou úřední značkou 
K 12 

Měřidlo vyhovělo požadavkům TPM 2440 - 08 
pro elektroměr) 

a v souladu s § 9, odst. 2 zákona o metrologii ě. 505/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů a § 6 vyhlášky MPO ě. 262/2000 Sb. v platném znění 
bylo opatřeno úřední značkou „K 12" a letopočtem „10" na místech 
určených v certifikátu (rozhodnutí) o schválení typu. 
Platnost ověření zaniká v případech uvedených ve vyhlášce MPO č. 
262/2000 Sb. v platném znění. 

Gálik Rostislav 
Z. oušel 

16.11.2010 
Dne 

Toto potvrzení se vydává jako nepovinný doklad o ověření stanoveného 
měřidla na základě zvláštního požadavku zákazníka. 

V Táboře dne 16.11.2010 

/ /O' 
íuf 

Petr Svěchota 
Velcu.ci AMS 

YA. 
\.A 

: y: g 

K12 

o \ 

S' 
^Mmsfěť 

mailto:svechota@eon.cz


ZPRÁVA O REVIZI 
i . -.. .rc>:n_ozAk./. NÍ ]Hmi \ ťv> 331500 

IJH1 H řží '* tZT V > CflOZÍ i 

Ui . LkiicS' : / -fc :• .'A: • 

m/áiiW. v:.:.̂ A î̂ L!.:iAAlAAlA;i_-A.í;.1_j:̂ .Ll̂ A.ilNj; 

í/íi: cM r VX I. admit I Lctu^t 

[ I?;- :-ir_. i. neasnav-řKETicrsP a.s Č«&c&ďa5.rsfc.c itíaj i.Mi Mfo&k&*___*_._» 

\zm .:,-«. ,NApěcl1mT> -/kousku kabelů 

I 
i 

! Zřw:_w._•_• efcta^iss&lace: &•! Sfójta 

r->. : "•A:.--".»..-. INSil M.lli-M i £4^_^7^^Up25^v._ř^_^&_ií!_f-fCjB; KC s..£.SřS. m JÍ .»*_>:. 



v ..r %-•.•..•• !.-i!;:. ••• ::'•• i - . > .' prs •:..•.-. t ; a ,••:«:.<.-Ty-" J_. _-.•—• • 
- . , . . . • • , . ' , • !,-..•• .-.-.•.: ,-.:.;• t ,* sAoft. x< p-- *]&** ••;«.:_ / i - • ;• 

••i.;. ,•:.:-•• .< '.••; -• ;c':j;-i. » 5t*fi 
• " " 

v, ,....-• J.M.S .••!•..••• U> " A " -'.,.••:.,.'. /•-•-•' [ j i [--• >-l"-ii>>. A..5aí!.XkÁ. I 

• . . . . li _". . " ; !':*• .>'<•• i * . « > • . . . - - "'.'V'0 .. . C . : ! L í S & J •.••'••> •'<•'- l 

- : • • • ; . . : . . : | 

/ Iv ,-_ ; ; - ! v , Ů ří-Viřl 

; .v-'•:..:=.;fv.-^-^•••xk^v.,x -, 

"._--; .:-.__':.;_-_c_:. Pi^tří 

•'•:;.; t . i l i, 
•_• i .V..;:.,'-;;-'" '."'. i / r 

N i-STÍ 

' 

A- : f 

i i 

i 

i ! 

.._....» . ' , l : : ^ O Í 
'. / • •;-.;•£iJ'•.:_- =5cjv>"?3i c._ra?3ifí_J Í.Í.\V.Í.IÍH .</ 

. ! - • , - . ! - m i . ; , . ! . . ._- . :_••• : •_ : . !•_. - ai'iirJtRi _->_.•: 



ZKUŠ2SNÍ PROTOKOL 
0 ZKOUŠCE ZKUŠEBNÍM W A P Í T Í M NA ELEKTRiCKO'L" PEVNOST PNE Z47ů2\ 

t ; • . - . : ' ''}•"•-•-• r.ve-s! Energy a " 
í re...*. Kare! KJ~ r Dloubá r 32 štoořVec IČO 7331*842 
y.sío sřcwiky FV£ Latina 
Pfed vé J-J.„4-.V WH02 JřS-AXEKVCCy 3x1x70/16 

iOss 

ft c f 

_§£__ 

:•'.:...-_;.i 

-••cE.S_i«ř 

•-.?•. .-:i: 

V ; : - , : r > 

scr.iH. 
A A A . . : 

K". uic^a 
:: L s___ti__r.: 

•ís u i-.?**-
; - v . . | - -

:• Reyeh 

".. Í-T22A 

R22.2 
i iřtjid í ř 3' 

_íJ_ OfO pfC 

srn POLT ; 

" -?"• 

_i ; , .^, 

40 
S : i 

i >:•( 

3 n M\ 

.. ,...,_._.,,.,,_._.... 

..< 
M 

... 

s.o 
£10 

pf.paj 

p.ípO; 

_....„.„, 

sn 
6fl 

pc 
P* 

*3 
e 1 i 

: 

' -2LilEQLAKQi_á£.NIHO.QCggs;;..,, 
Peticí pí SSSLfl 7D /šíX. V __ Cíi-53 

Fž2e c-rot 2e_̂ S &ft£. rites m=z. setou telil 

LI 
':•';' 3 i 

___________ i 
&99 ! S9S8 

1 .. I.H3 L2.-.L3 ...; 

? hUPI -, a ZKOUŠKA P K A C Ď V H ! 1701 A C r 
2dr: sic .?•=•:•-t;i: napéti Bss_rPGK83Ev.fi 9311WÍ400S 

i ' • • • ' - , . 

I L l ' 
i i 

A:u- ebf 
F. 

i nOjBétí kv D C 
SO 

so 
so 

junto 
I 
! 

,L,., „ 

l proud fa *_ 
0 01 
Q Q* 
0 !M 

i 

i 
i 

í -

D * a 4 e c t t » f c _ _ _ _ 
IGínárají 
lOiaftu! 
1 0 _*!_*•__>-: 

Vyť._-c- rtDUefcy. 9-i/z pffifSfi.. 

•' &MĚ£é Ní:? rOR.'žr/,QSHVN-:/Ž. iHO PL A.5TC: KABELU 
Z.l.-r. >. iSts&r ha nspétl totf V'GK _B2fi V i 9 3 l W t 4 0 O 5 

Nanářcné b£&\<Řf. 
F K S i 

Lt 
L<£ 

IJ j 

—« .uí.eb"' nacéfj fcV 
škV 
5KV 
5kV 

ĎC; jUnikovy proud 

! 

j 
0 001 
Q;G01 
0,001 

rr 
— — 

§ rffiittsK 
6 FRinsi? 
5 miny* 

_»_._.._.,_«._ 

Vy=i'•"•:' riO-j_.>;>•: P ř í . kabelu].Q-náparašs^ 

:-•-- .. :...V.:.ÍP!-' Kabel 2kou-áce vyhdVéJ 

Dah - z»-Out. >' 10 M 201C 

_*R__-__4*i Z'C.Í-_T Lssisiav Vrbas rgvterfi tsc^^n^c 5594-^O0.:R-l:2-
••' / / 

\AA' 

http://Bss_rPGK83Ev.fi


2XUSS8N3 PROTOKOL 
J ZKOUŠCE ZKUSeSNiW MftPÉTÍM UA ElHKTRICKOU PEVNOST PNE 347&2S 

- ••••-••- ' - • r- .c-5. Ena^y 2 _> 
. • - : : • - •• . . K ftif Li:•_..-_?. 132 i L . ' ~ CO ~ Í : _ . J A . 2 

IV 3 - - ' ,£• r A Ladná 

Cb,•_.••: :.;.:_»_.-_ • ..-i-J'-':;' frs22í 
:.!_.-..;.,;,--: ..-.-'_- ? i . ^ : . J 

>'•• •:..: : : < 3 Jo i f i ^ vodice 3) «• ser 3;írr 
..'_ :.__._: • __:•_- : »'ÝC'' ,.7'.n.li.!' 1 p. j.-í-o : i r : j_šr J r 
-•'. ••'. . , - .-".-f Revche-r I OLT -****•£> '> t i 
";•• . - - - ' A 

l»! &ÍD pflpojenf: pcis •: 
Místo připeru • psic* _ 

rta ;:••:!_. • '-••'í i?č 5!' £: 

ca:. < •• -

" * A T ~A'i. A A. .i AiA-íÍHC Ú__3P€K,L_ 
f vv .> w pí ÍV-JO ?20 2500 v ! 8S53 

f ^ a * proií ssmi V<C f a ř e .liezi setou MQ 
_ ... 

SS5S i £-"*=': 
L1-L2 1 L1-L3 | 12-13 

m L 

2 tlřŽŠJS. -A ZžZ&ĚŽň EňJ&Š&Éli i KOLACE 
/.. _•< . ; c - : - i n : repét B 3 L * PGK83&V.C.63Í1G41400Č 

F:-- £&li£čbfti fígg|^KV;pC iUnikovv proud JTV« 

to 
50 O-lf.! 

•'/__ »_._>:•• _3r:cuéKv BíW prurssií. 

3 gKQS : > ; A ' 'A^p^UcENQSAANr i ž fKQ P y ^ T É . iC^g£:Ll( 
2: - - c^.. . . - ' Iři 3 '^.:_-1 Sauř P6K 60S '. é 9311O"4"ÍŽ00S 

K-.___rnšíer*é hadns3& 

Ďo&a 2Š*CIUS5E:_ 

As.:-; '- : -- : j ^ ry Pfegf kabůfc; {5. rteSMřuSéfl 

: > • . . . M . . _ M A KaboUkcuít*vyívsvéí 

1 0 r v , / 
IC ÍT ri_Ji 
1C n 1 _" 

1 Fi i* ' 
L* 

i.
 1

 
h

 j 

2k-uisbf : napéí 
5kV 
53tV 
SkV 

feVOC » 
1 
I 
1 

m- 3.. Ý QFOUd ! 

0.0O1 
0 00! 
0 §Q I 

-A Q03a z&tt&cy 
5 rntr.rj" 
•3 manut 
5 minu! 

Z>> '•••• ?:** l Lad-sA'v V. _;;?_$ rev** l--'hr k _.£__ U A A P - E Z E' 3 A , 



Z K U Š E B N Í P R O T O K O L 
K O U Ž C Ě Z K U & s S ' N I M N A P Ě T Í M NA E L E K T R I C K O U P E V N O S T PUE 34762$ 

I .-v 
Pre "•" Ka-*cí <"•< - D o . . " . - 1 3 2 Efcibo'se A o ?-53H$>t2 

',' ;-. _.' . ..;•• - H- C L,i'...f!-3 
! 'A >""^' ~' " A f / W] ir«i 2 W X S v/Ai_. v Sxliďgj 16 

C-tistó s j c š f e í ytožerii E22 i 
r;•_,„.•.._-,'-_'- i-,*,-*: T551<1 T I 

C-Ě • i . ri ': 2 • r. j CZC"! vod _.d -2G"'~ 

•'."-' •___: te32_>= z.'jC- souborů pftWBď Stepá i J ' 
A-,: - . , - v . . fteycben. PO! T-5:^0-5lXl 

\SčA - - ' A -
i • - . . ' . ... . _.-_ 

IwMssto připojeni peiej? 

M stí břipejer ' ./ /< >\ 

O 

Po_i 'c :" : ' ejfc (20 2508 v £ 0363 

Fěss go í i i_grr MC A?_?e nsezi SSÍXR. MC 
" L2- | 13. J.L. 

A A "1 ssgs soé$ 

: n a s é í Bd'ur F G K * : E V C 531 104 14085 

1 
! 

; 
! 

r a-w; 

_ " 
_~. 

L i 
Í . J j 

ZA AA '•i rypjj*.' «-•/ PC 
Sú 
£Q 

50 

U •. koví pffoyá ÍRA | 

0 0 A' 

A 7 

u 01 

Doba ZKCUHJ" 

i o ••*-._-__.-. 

10 aojftsa 

1 0 r r , ; 

i 

J 
I 

1 
Vf'-i!:-:_•_;• Z-Z<. ':'*•( 3vZ £ Af .«." ,. 

3 A A ŠKA NEPORUŠENOST* VKÉ_J^^Q.EU^7.ž .KAg6lU 

2dfC Li-Avl Í!5ll3petl & # * PíSK $M£ v __. 9311C414CCÍ: 

' ] " " 0,001 i 3 
6 íí V 

A V j oč Úl 

SřSV 0.0O1 
Výs Í : Í - - -• D U Í . } Piáší «iit_4 '•> [ti ••A;,o\ &*. 

C - 7 - - - ^ - s :-- Ki.be. 2kcu-5cs v y h e v ě l 

D s s a 2íkc*jS-*í 

5 n*i ru_: 

5 minuí 
5 ffi rts 

Ostí ' ; - : _ - ' , ÍS ' 1 20TO 

7:*r, '.- rr'cvsiJ! LfitínťsvVřtaS ^.-_T .-AA* SSS^-SS'S ? : A l £ 
/ / 

http://Ki.be


ZKUŠEBNÍ PROTOKOL 
3Z>_CUŠC_£2KU$£8AU SíAPtTÍM HA ELEKŤŘÍČKOU PEVNOST PkE _U7ř_23 

3 .-•-.Av^AA,NEř;:A^^£KQSTí^AÍJ^j.Hp ?LA*TĚs^A^í;Ly 
Zd.:. Efcřfieb. ins nacéti Sáus ÉH3K í^£ v •*. 93Í104Í4W5 

Ol . : . . :.•>•? .riffc Kabeí zkoušce vyhcvé I 

!1H.,, - :-v. _--.• ÍS 11 2010 

/ ' , - -.•.-•-.. r i : L AGiSiav Vrtaá re.fertJ fc^hrík 5Srt4.'̂ '09"H BŽ-.ŽVS • ./ A 



ZKUŠEBKlPROTOKOL 
j ZKOUŠCE ZKUŠEBNÍM MAPéTÍM NA ELEKTRICKOU PEVNOST PHE Wí2i 

A • ••• •- " -:- - nvc-Sl Fiv'Av 3 3 
[; re '• -., ; ' ' , : i A •)•/ á *;3-a .:•—$ ĎO ?-E31MS42 
',' á . ,:• _;.- . FV£ lu.-'.v.t 

[p K n i : - - ; • , yVHQž 22 AXSrCVC-EY 3?J_gpf 16 

O ZTATAAI. -c - u •: ieni R 2 i ' 
ů tsja <t -' a w í - ta»í sni T S' .'2 ~A 

\':::-;M' fcbsV^íýchsouperů -re.-...:.. ES&̂ sn Jiří 
Ks* -: s - v říftyc^em P0ÍT-2*C SX1 
. C.C * > * • - ? - ' - , h 

1 KOM A 3 -A..lZí.AA\Č N H O CD=C AA 
Pcttíiií A i'"=: s SO 2500 » ^ 0Š63 

N Í ~ AeA hodnot:/: 
i Are prSÍ Ai-"% MO Fár? mezi setecu.. MO 

/:--, z- .zcrT-o rapa! : Bav Fc3,< @Q€ V & 83*1 l0^14C'i15 

3 A A r i Á - " ftgPpRU$ENOSTiVJSsŽ ÍŽĚiQ riAgAÉKAFALA 
ZdTi zEíč-í' T napěti "!- r ?AK COČ. V E 921 • M.'PKJ&S 

A . :• i :•::. J ; -A K a bei zkoušeš, y$ N o vel 

• . .. 

Oa n : - : • - , Í3 11 jMJia / / / 

/•: ^ . . . - . r . ' : . L J : Í . ' ! / ' - . 5 r=. z- teahr .. A A - A T A - E Z EL'S ''/''" .. - ' 

Mi»_wr pfipojBni ptfe ~ 
Li,.,.n připojen U1 '•"• A I 

* 



ZKUŠE3NÍ PROTOKOL 
0 ZKOUŠCE ZKUŠ£a.N»i1 NAPĚTÍM NA ELEKTRICKOU PEVNOST PNE 34?'62_3 

Ar;,:' •.' pf;Vrů. Křšá.-1 D ; L " Z A 2 iZZZ' ^§ íOO 7S3T4042 
A -' i _•• :>_.___! . F /£ Laiř.á 
(ř-r<{.:--ř ..-• _.."<;, 'i''.' • - D.:. ••:.. • A^ c f -v •__ ;: - A i . .' 'A 1Č 

•OA<.--;__-_._>A..'-_r- _-_••,.:•=_ A R22 2 
\QZ$*.\1 - ní; Li'crertJ IAA.- I 1 
C&P-Z--3 ií'w.3 u-cJ.i_.JM vodiče Iá3?r. 
''.'_. ' A •_".:.• •.,.:! i ••-UMLCIU u.c^crJ 'i\~:-Z\\ Ji/i 

I - A- riQ\,é A A ! A A A I A _ A Q . A B A A A 
•:• sirou IZO 2ŠCO V.Č Oeé-3 

;; TA..: AAA- /KCA.rAA -^ACOVT KOLACI: 
ZA: t.A ibrtfc z naseti StttfPGiKSOlĚvfi 931A4J-1CC5 

:í^řin'ii'Jřij!"Lí *'.•..'.';."•.'.!v 

M 
M 

síc 
ZiC 

pfípo 
pťipo 

djn 

C" 

pc ÍÍ : 
A.V: kVl 

http://u-cJ.i_.JM


ZKUŠEBNÍ PROTOKOL 
C ZKOUŠCE 7KUŽCSNÍM NAPĚTÍM NA ELE<TR:CKO'J PEVNOST PNE WTSÍfl 

• . »•• - ' •es; c c r d í a 
jPrq -• K__ ; ' a •_ -L-2 .3.2 3 .z..:-.-,, t'0 7§3f4-_34; 
A'•-• _• ,__A F A: Lama 

[ Q ; [*;*£ -" -Z.: r-- uiSŽSfli .-;___ i L 
0~«'.vt , r_4j: !_ A-Z':. r s2 /a 1 1 

C t ť i r f t SH •_-••• 3 u '-"•'•• 'Z.! íz • A:---I 
'.V ' i , ' . - : - , J i -• ..ULL-I J pJ'S'_ s-.. SíĎjSnJl/i 
'•rr- - . . •,;• Rír/tf ,-rr, pQL,1 -.' A_ 1 HI 

S K -. : , : • 

Mtslo připojen p<ýe 3 
Mislo přípoje*. Ut.Vi.W1 

! - A - ROL* ;AA-MAa_Ar:AAA>, 
Fou3 •:• A si : >_ A A 2300 tf.fi Oi-A 

^ ar/ér _?•,__. hocfoc^ 

Fáze Ar! tňstá Wfi . Fžžft-ňiftg gťřbgu Mil 
L2-L3.' 

AA5D 
L; 

""-^."T"..Aglfl,l 
L4-L3 

;; __LzA__. . •'- /KO ' A A .'tfA»:x;'A, 3ZOLACE 
-,,._ - ^ . j í - j r f h C l r x ; C r i BsarTOKSSEv £_93-1 tC4*4GC5 

- _ - . - • _ 

! ! 

L3 

I 
Z'.u?tbr. nscéfe 

uLi"1 

50 
50 

"«-v DC Uniííovy proutí rr*A 
i iC , " 

0 05 
0 08 

; 

i 
1 

Doba z 'f- c, ě ••"'• 
lOimvjŠ 
1C rr. not 
1C ňvimi. 

_ .: n _>_-•- : - ' : i . . : i . Bs2 p . r.?.zj 

2 gKOUŽKA ?v£PQRUS£NO-S:It _ HŽjž*KO PLAS.TÉ KABELA. 
Zdfc zt&Mi }-onn?M Ssrur F<?K 33-S v£ 3 3 A ; , r 4 C O : 

Marněřeně teodnofeř 
i ř šre 

_z 
L3 

- * -
i 

/ A.ř.ríL-. -v l ^ f . ^ 

5k-V 
8KV 
5KV 

A A X : 

- _ „ „ „ 

Úrokový BPRjtfří! 

Q :02 
o.:c_r 
(UJOž 

^ j 

. 

j 

Dc r_az*.:A.-"_ 
5 mi •'•;•/•-
5 _n gitti 
5 ftl SEX 

. ,---z-- _!«Z-J-A' Pía£: bsb&ti{S1 n*p3n_.$_Ki 

A_ '-.'. - - :• z--. Kabel a&oyées vyhov&i 

Z-z v . r . .z ; 1. !':>-._. -AŽ- . •„•. ani Bcftnik LAA13'_A AEZ-E VB L> 

http://Ut.Vi.W1
http://tf.fi


ZKUSgg-tNJ P R O T O K O L 
ž __> OiíŠCH ZKUÍS8NÍt f NAPŠTÍMNA ELEKTR5CKOJ PEVNOST PNE 3475: 

-z..,.-: •_ >. rOsr L - ; A A ř32 S-o:N:«5 IČO ~ A A A C 
•z, . . . . . .- :-> i VÍ. L-_ á 
•; •-•-•.• -.:l\.i-< v.'-:..;.-.. A.^,EKVCE' I .'-A _.. 3 

'z- • • — u! A1": 1 :••'..-U4 i 5 
... ." :•;.- i •. ,!.?.•• "i c'Ctí 'Z1 'A Z'---. 
'-.'..- .-!> • •..:••'..-•.-• A 1 sLul..-u-J p _->T- z .___.. 

Mr. -.• . !> Rft-,ch«ťťí POl i Z A r tXI 
:Ac -. z : 

j i n 

Místo přípojem * 
M SA připCJS". 

, e 

•:••:,:- S 

u i _ W A -

,_ „ , „__,_._ i r a , B l , „ _ . - i . _ r - , - 1 , . „• 

A . v - . z * A 2 O L Á V . N ] H 0 O B P O R L 
P-., - • . ;-,;'--..-"• 0"ír:í$jC IZO25C0V.C 0Sc3 

Kamštené hodrafc 
F -

esag 

G p* •z'; zetr 
i ••. 

3359 

a i rS 

i_ 3 

IsšS&B 
1 
\ 

• 

Fáze 
LAL2 

mez' sebou MO 
LI-13 I A;-A- i 

i i 

2 N " A C. 4 ZAA A / A PMQQWS} £ C . £ C E 
Z A : z - A z z ' -ID fiSpSrU. Szu r rAž . SOS tf.fi 93A0-AAÚ5 

\_ipAi_f_~ hoďnúft 

ZZS -Zř> 2> Dili*.) BSZ p 

" • - • • 

1 -

Lj 

~"Í1 
* 

/ - I ! ' 

_____ -

"h .i n^s^. 
! 1 
- U" 

" '.J 
i 

<y 'Z ;. niko 

1 
f 

•y pfOOá 

0.16 
DA5 

o m 

V.A Dpbg z&táEfty 
"L m 7ASÍ 

10 -r net 

A SStk 

i 7. r -..-z A _ r C l - . z r f 0 5 - i AAA, A H Q f L A $ T L KASCLJ 

Zíirc z-.ifš-Sfb" -•" rapéti Sa_" PGz 80E .A 9311041<C05 
í. am -rřefté hOCftO 'i 

z --.-,-_. - ufietmt nnc^:; řev Q€ Ivntittfty proud ".A 
5*V -G.CQ2 

•»m«*«M-taiu--»-i_^i»./"»«A^, 

5 rorA 
!A\' •_. •_ IJ_ 

BscV _ozr? 

' c • :v, ; . : . _ • • Kabal zkovsce vy r •: tfši 

a nanus 
ř.*.íf_ií| 

http://tf.fi
file:///_ipAi_f_~


ZKUŠEBNÍ PROTOKOL 
O ZKOUŠCE ZKUSgSJMfri MAPÉTÍM NA ELEKTRiCKO'J PEVNOST FN6 i-17625 

.•:-. = v--- .-• e••••• rtv-esa i: .lergty 3 s 
..... .. ,£ . , : , < f J _ r ,._ ro J 3 2 g :::>.:._. jr.~. z^AMAA 

.ttí£_0as A:-z FvE LtóíS 
"•- ! • i* 2? ;_',->• 'A-ZA ;AAX."AZ C AJ .A: .:•; ZAA; 

A c z - z z i A ' i - . uložení. R22 2 
•TA---_: A- T.: J Í : ^ A TS2>5 T4 
z - • -, j A • . j ícísr.i vcci ze AZ"^ 
'••'?.- Á.i A::>,:•:.•-.• yGH SCUbQfi P-Z -Z-Z. StCJar 

•--..-.•:;.,-:•. .:- l A v l l i c ^ P O A - Z O 5Xí 
A / z ».>••*. z • 

j r 

ft/isto přípoje ~> 
Viste připojeni 

M UK . - L p. nu -

*.číž Z 
A* . ' . • 

—_—__—-

1 K QVS "ftOLA IZOLAČNÍHO A A p f f i f f i , 
P-5* / i* r:'̂ ••.-•.- I/O S&fiÚ v <3 &$Á3 

Naměřené hz zrxr.;. 
Fci.:-K p-.-.::: £ýň'i LŽD_ F~ze r-.ýzi sebe-.. ?>A1 

LI I ~ Í T . ,1 ._|3 
LiÓZJ; f ZžZA .,\.'p 

i LMA j i'-L3 í LZ-L3 

LHZ2 I 

2 EňSĚ E id Z':Aii^KA pn/ozv/r-ťi i/o. ACS 
Z-. -., .v & mm zapíz- Baur PGA SOE v c. 03110414068 

F" _ Z Z 

| L . 

i 
i 

<I 
i ', 

ZkJŘůbn zyp.i*.' 
L"0 

50 
C •"• 

i ZJziKcvv _:z;-_'-3 -
n,-z ? 
0.07 
A A 

" . - < . _ 1 
1 1 

Oobé. •"•< A A ř 
', J RJJ ~ L t 
10 rni ' A 
1-0 -v-A 

J 
1 

-»-™_-' 

v,...,, :zz--z*z.A-:y Saz průraz. 

5 A A;J AA : ffEPQRUěg-MQgTt W S jffiHO PlÁŽTt; KAficlLT. 
ZAA A.. A A - z : napéíl Ěózr ?GK íCE <ř..& S3Í110*. S4o5 

N ď"něřsíué :'" ze~ob? 
'•A"" / A A r A A -:-A'iA' 

ókV 
r • i-

L2 5kV 

ř V DO: | Lfn AT. v pro. Aá rzA 
1 0 COZ 

i om 
I G Z02. 

1 

1 
1 

Dz-bí 2:HO:,ÍÍ*>'A 
5 r r , . : 
_J !?$.**___ 

5 rn n... r 

''A_Z-_.v« ;*.O.AA' P.,_._.:' kabsKj € z^-pz-.-s5n. 

C"•- - ::-, : ft-zoH" Kabel z^ousco vybovčl 

Cs!<_ ^ . : A - v A- 11.K.10 

/ i : - . . - . * ' , y-- .--.i A A Z Z v ' Z i - ".;.-__- 'ZA"'- < ff-EzAl 'A-AZ - • EZA E1 .'B A. 



A 
SPRÁVA Z ODBORNEJ PREHLIADKY 

A ODBORNEJ SKÚŠKY ELEKTRICKÉHO ZARIADENIA 

Druh správy: Prvá - před uvedením do prevádzky 

Zahájená dna: 
Ukončená dna: 
Odovzdaná dna: 

12.8.2010 
12.8.2010 
16.8.2010 

Vypracovaná dňa: 16.8.2010 

Podl'a: ČSN 331500, PNE 330000-1 4V 
PNE 330000-3 2V 

Elektrotechnik specialista: 
Číslo osvedčenia: 
Číslo oprávnenia: 

Jaroslav Juriga 
0061/20/09 EZ-E-E1-A/OS 

Ziadatel': DOFA Trebatice 
Investor: Greenlnvest Energy, a.s. 

Objekt (elektr.zariadenie): Spínacia Stanica V N FVE Ladná 
DOFA 1 , v.č. 057/2010 

Na patová sú stava: VN - 3x 22000V V3/100 V3, AC , 50Hz, IT 
NN - 3+PE+N 400/230V, 50Hz, TN-C-S 

Ochranné opatrenie podl'a ČSN 33 2000-4-41:2007, PNE 330000-1 4V 
Základná ochrana (ochrana před priamym dotykom ) je zabezpečená: 

- základnou izoláciou živých častí 
- zábranami alebo krytmi 
- překážkami 
- umiestnením mimo dosahu 
- doplňková ochrana prúdovým chráničom RCD 

Ochrana pri poruche ( ochrana před nepriamym dotykom ) musí byť splněná poziadavka na: 
- u zariadení VN - samočinné odpojenie napájania s rychlým vypnutím 

v sieťach s izolovaným neutrálnym bodom 
- u zariadení NN - ochranné uzemnenie 

- ochranné pospájanie 
- samočinné odpojenie napájania 
- doplňková ochrana prúdovým chráničom RCD 

Použité přístroje na meranie: 
- izolačného odporu Typ 
- zemného odporu Typ 
- ďalšie použité přístroje Typ 

IMI413 v.č.: 711103 
PU 430 v.č.: bez 
CA 6115 Installation tester code 906 122 416 Ed.l 

Celkový posudok: 

Táto správa má: 

Elektrické zariadenie je z hl'adiska bezpečnosti spósobilé ďalšej 
prevádzky. 

strany 

rozdel'ovnik: 3 x Objednávatel' 
1 x Revízny technik 

Přílohy: „8V Vyhotovení: „4V 

\ 
? Proslav JUMOA ® 
š. Osvědčeme c 
I WGV2Q/09 

• v-* '(A 7/— 

Prevádzkovatel': Revízny technik: 



Objekt (elektr.zar.): 
Odborný pracovník: 

Spínacia stanica VN FVE Ladná 
Jaroslav Juriga 

Strana: 

0 1 / Hlavné údaje a popis zariadenia 

Vlastná spínacia stanica pozostáva zo železobetonového skeletu s vanou a střechy, DOFA TS 240/550 
v.č. 211/2010. Spínacia stanica VN je osadená VN rozvádzačom Ormazabal R22.1, R22.2, skriňou 
merania MS2.1, MS2.2 a HN rozvádzačom RVS. 

02/ Rozvádzač VN - Ormazabal 

R22.1 
- prívodné pole 1K, v.č. 1015S173 
- pole merania 1M2, v.č. 1017M005 
- vývodové polia na transformátory 2TS, v.č. 1007S069, osadené poistkami 40A 
R22.2 

- prívodné pole 1K, v.č. 1011S069 
- pole merania 1M2, v.č. 1029M007 
- vývodové polia na transformátory 2TS, v.č. 1030S041, osadené poistkami 50A 

2TS, v.č. 1015S206, osadené poistkami 50A 
03/ Vykonané prehliadky, kontroly a merania 

Prehliadky, kontroly a merania boli vykonané podl'a platných pracovných postupov uvedených v 
ČSN 33 2000-6 
1. Prehliadka a kontrola el. zariadenia bola zameraná na: 
- ochranu před atmosférickým prepátím EZ 
- správnosť a bezpečnosť pripojenia EZ, dodržiavaníe vzdialeností 
- ochranu před úrazom el. prúdom 
- dimenzovanie jednotlivých rozvodných zariadení 
- dimenzovanie vodičov a istiacich prvkov vzh.'adom k prúdovému zaťaženiu 
- správnosť umiestnenia a upevnenia jednotlivých častí EZ 
- správnosť značenia vodičov, ochr. vodičov a istiacich prvkov 

2. Meraním a skúšaním bolo zisťované: 
- správnosť el. parametrov el. zdroja 
- spojitost' ochranných vodičov a vodičov pre pospojovanie 
- izolačné odpory jednotlivých el. zariadení 
- skúška samočinného odpojenia od zdroja 
- správnosť uzemnenia neživých EZ a ochranných vodičov 

Boli přitom použité ČSN 333201, ČSN 333210, ČSN EN 50423-1, PNE 333301, PNE 33000-3 2V, ČSN 
333240, PNE 330000-1 4V, ČSN 332000-5-52, ČSN 332000-5-523, ČSN 333320, ČSN 332000-4-473, 
IEC1200-52, PNE 333302, ČSN 330165-EN60446 a ďalšie. 

04/ Meranie spotřeby 
- el. energia bude meraná v skriniach merania 

z R22.1 - MS2.1, v.č. 077/10, výr. ABD Profiserv, s.r.o. Rosice 
z R22.2 - MS2.2, v.č. 079/10, výr. ABD Profiserv, s.r.o. Rosice 

05/ Rozvádzač NN - vlastná spotřeba 

Výr. ENERGOREAL s.r.o., Čachtice , v.č. 041/2010 
In63A 

06/ Vonkajšie vplyvy 

Podl'a HD60364-5-51:2006 



Objekt (elektr.zar.): Spínacia stanica FVE Ladná Strana: 
Odborný pracovník: Jaroslav Juriga 

r"-., 

07/ Vnútorná uzemnovacia sieť 

Pre uzemnenie spínacej stanice je vykonaná spoločná uzemnovacia sústava. Rozvádzače v stanici sú 
připojené na vnútornú uzemňovaciu sústavu, ktorá je převedená pásikom FeZn 30/4. 
Na tuto uzemňovaciu sústavu sú připojené všetky ocel'ove konštrukcie. 
Vnútorná uzemnovacia sústava je vyvedená na hlavnú uzemňovaciu svorku SZ1. 

08/ Bleskozvod 

Na spoločnú uzemňovaciu sieť je připojený bleskozvod meracej stanice cez skúšobné svorky SZ2 
a SZ3 Bleskozvod tvoří vodič FeZn 8 mm s jedným tyčovým lapačom na streche stanice, dvomi zvodmi 
připojenými na spoločnú uzemňovaciu sieť. Zvody sú chráněné nad terénom ochranným uholníkom, 
v predpísanej výške nad terénom. 

09/ Vonkajšia uzemnovacia sieť 

Vonkajšia uzemnovacia sieť nie je predmetom tejto revíznej správy, investor zabezpečí jej zhotovenie 
vzmysleČSN 332000-4-41. 

10/ Vyhodnotenie 

Boli dodržané všetky podmienky pre ochranu před dotykom živých a neživých častí 
(ČSN 33 2000-4-41 ), 
pre ochranu před úrazom elektrickým prúdom v normálnej prevádzke 
(ČSN 33 2000-4-41 ) a pre 
ochranu před úrazom elektrickým prúdom pri poruche (ČSN 33 2000-4-41 ) 
Namerané hodnoty spojitosti ochranných vodičov spíňajú podmienky CSN 332000-6. 
Namerané hodnoty izolačných odporov vyhovujú ČSN 332000-6. 

11/ Výstrahy: Sú umiestnené podl'a ČSN 34 3510. 

^ 
121 Závěr: 

Před uvedením zariadenia spínacej stanice VN do prevádzky je nutné vykonať úradnú skúšku 
a východziu revíziu podl'a ČSN 331500 
Táto správa o odbornej prehliadke a skúške musí byť trvale uložená, 
až do zrušenia elektrického zariadenia 
Na el. zariadení móžu pracovať len pracovníci s příslušnou kvalifikáciou 

Příloha 
- lx osvědčeme o vykonaní kusovej skúške rozvádzača MS2.1, MS2.2 
- lx ES vyhlásenie o zhode rozvádzača MS2.1, MS2.2 
- lx protokol o skúške VN rozvádzača R22.1. R22.2 
- lx osvědčeme o vykonaní kusovej skúške rozvádzača RVS 
- lx ES vyhlásenie o zhode rozvádzača RVS 
- lx vyhlásenie o zhode železobetónovej buňky 
- lx vyhlásenie o zhode spínacej stanice 
- lx schéma zapojenia 

Napísal dňa: 16. 8. 2010 
Revízny technik 
Jaroslav Juriga 



S00RX00G32DA 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor stavebního řádu a územního plánování 
oddělení stavební úřad 

Sp.zn. MUBR-S 80545/2010 OSŘÚP/VI-330 Břeclav, dne 17.12 2010 
Čj. MUBR 82668/2010 
Oprávněná Alena Vlachová, tel. 519 311 325 
úřední osoba: 

Greeninvest Energy,a.s. 
Českobratrské náměstí 1321 
293 01 Mladá Boleslav 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení stavební úřad, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o uzemním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 
6.12.2010 podala společnost 

Greeninvest Energy,a.s., IČ 27147215, Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá 
Boleslav, 
kterého zastupuje Jana Šlancarová, Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona a § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního 
zákona ve věcech stavebního řádu 

k o l a u d a č n í s o u h l a s , 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Fotovoltaická elektrárna Ladná II -4,25 MWp 

(dále jen "stavba") na pozemku pare č. 1279/22, 1279/33, 1279/34, 1279/35, 1291/12, 1291/13, 
1292/216, 1292/220, 1292/221 v katastrálním území Ladná provedené podle veřejnoprávní 
smlouvy ze dne 26.4.2010 č j . MUBR-S 26074/2010 OSŘÚPA/l-330. 

Vymezení účelu užívání stavby: 
Statický, neotáčivý systém konstrukčního uchycení fotovoltaických panelů. Konstrukce se 
skládá z nadzemní části a části vetknuté do země. Nadzemní část tvoří fixační segment, na 
který je pevně přivařen ocelový profil, na který budou instalovány panely v řadách za 
sebou. Konstrukce je uzpůsobena na instalaci jedné řady fotovoltaických panelu na jednu 
řadu stojen. Měniče jsou umístěny v blízkosti fotovoltaických panelu, odtud je veden hlavni 
AC kabel do přípojného místa, odkud je elektrická energie dodávaná do distribuční 
soustavy. Celkem je nainstalováno 20 237 FV panelů s jednotkovým výkonem 210 Wp 



C.j MUfiR 82668/2010 str 2 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 16.12.2010 (čtvrtek) s tímto výsledkem: 

Stavba je dokončená a schopná užívání. 

Údaje o zkušebním provozu: 

Nebyl prováděn 

Údaje o předčasném užívání stavby 

Bylo povoleno rozhodnutím ze dne 29.11.2010 č.j. MUBR 78409/2010 z důvodu 
nedokončení zpevněných ploch a příjezdové komunikace. Při kontrolní prohlídce bylo 
zjištěno, že tyto jsou již dokončeny. 

Odůvodnění: 

Dne 6.12.2010 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s tím, že stavba je 
dokončena. Stavební úřad provedl dne 16.12.2010 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku 
stavby, při které podle § 1 2 2 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu 
bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a 
shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné 
zdrávi, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Stanoviska sdělili: 

- HZS Jm kraje, ÚO Břeclav dne 15.12.2010 e.č. HSBM-4-279-6/4-OPR-2010 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle 
se proto proti němu odvolat. 

122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze 

ttESTSKY t o -
stavebního rádu a územního Dlanovaní 

Namésti 7.G.M. 3. PSČ 690 81 

I v a j j ^ - t r T o V s k ý 
vedoucí 6dboru Stavebního řádu a ÚP 

Za správnost vyhotovení: Alena Vlachovsf 

Obdrží: ^ ' 
účastnici (dodejky) 
Greeninvest Energy,a.s., IDDS: 6b7ebt3 
Jana Šlancarová. Revoluční č.p. 210/2, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav 6 

dotčené organy 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 Břeclav 
Hasičsky záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 

ostatní 
Obecni úřad Ladná, Masarykova č.p. 119/60, 691 46 Ladná 



• 

ne au: i - v,«i""r 

, „lc.». /»/», *"/"; ""/'V'"'"' 
Uk >a ****** noti,u W/11' * A 

i 

? f U > ^ f ******* , „ , „ , 

^ zrnu**'*-'- " CJ 

/ 

•y,̂  /c // .to/0 ^ 



S00RX00FZN9O 
ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

ního řádu a územn 
odděleni stavební úřad 

J d odbor stavebního řádu a územního plánování 

Sp. zn MUBR-S 80545/2010 OSŘÚP/VI-330 Břeclav, dne 8 12 2010 
C.j MUBR 80659/2010 
Oprávněna Alena Vlachová, tel. 519 311 325 
úřední osoba 

Greeninvest Energy,a.s. 
Českobratrské náměstí 1321 
293 01 Mladá Boleslav 

VÝZVA 
K ÚČASTI NA ZÁVĚREČNÉ KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

Greeninvest Energy,a.s., IČ 27147215, Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá 
Boleslav, 
kterou zastupuje Jana Šlancarová, Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 

(dále jen "stavebník") dne 6.12.2010 podal žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu: 

Fotovoltaická elektrárna Ladná II - 4,25 MWp 

na pozemku pare. č. 1279/22. 1279/33, 1279/34. 1279/35, 1291/12, 1291/13, 1292/216. 
1292/220. 1292/221 v katastrálním území Ladná. 

Městsky úřad v Břeclavi, odbor stavebního řadu a územního plánováni odděleni stavební urad 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č 183/2006 Sb., o uzemním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále jen "stavební 
zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 1 a 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce stavby a stanoví 
podle § 122 odst. 2 stavebního zákona termín jejího konání na 

16.12.2010 (čtvrtek) v 10,30 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: 

1. V souladu s přílohou č. 5. část B vyhl č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanoveni stavebního zákona, přílohy zde uvedené 



80659/2010 sir 2 

,ení: 

závěrečné kontrolní prohlídce stavební úřad zejména zkoumá, zda byla stavba provedena 
souladu s ohlášením stavebnímu úřadu, podle vydaného stavebního povolení a ověřené 

projektové dokumentace a zda jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu, včetně 
bezbariérového užívání stavby, pokud je právním předpisem vyžadováno. Dále zkoumá, zda 
skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a 
zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu 
nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení 
kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle §153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro 
kontrolní prohlídku stavby. 
Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní 
prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 
Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby 
oprávněna provádět záznamy do stavebního deníku. 

Ivan S u I o v s k ý 
vedoucí odboru stavebního řádu a ÚP 

• ^ ÍKÝ ÚŘAD BREČÍ 
idboi • dtsnfho řádu ti ťizfciTMHho plánováni 

'•'••• -n T.G.M. 3, PSČ $90 61 ,v 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Greeninvest Energy,a.s., IDDS: 6b7ebt3 
Jana Šlancarová, Revoluční č.p. 210/2, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav 6 



Městský úřaa 
Břeclav (i 

DoikDdno - 6 , 1 2 . 2010 

Příloha: 

Zpracovatel \ 

Jk!ádaclzna4t: 

n? 

S00RP00HEF44 
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 526/2006 Sb. 

Adresa příslušného úřadu 

Úřad: .4^y££ďil. 
Ulice: .L^!ZdJ££3*d„ >1 
PSČ, obec: ...Á2C££ IáEřf<±^ 

V dne 

Věc: ZADOST O VYDANÍ KOLAUDAČNÍHO SOUHLASU 
dle ustanovení § 122 č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 12 

vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 
stavebního řádu 

CAST A. 

I. Žadatel (stavebník) 

• fyzická osoba 
jméno, příjmení, datum narozem, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování není-li 
shodná s místem trvalého pobytu) 

• fyzická osoba podnikající — podání souvisí s její podnikatelskou činností 
jméno, příjmení, datum narození, 1Č bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě adresa pro 

^doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu) 
^J právnická osoba 
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování není-
li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

^A^./^/^Zf^£Ě^X.....^..^.^š^..2,. '7 S 

Č'>' C £~^> -l/Z-9 f/2£ f/T r A/rf 'S? /?J ^V 

? ý j &f t7l,'?J>-?' J>0/-/?J>-č/?/ 

Žádá-li o vydání souhlasu více žadatelů, jsou údaje obsažené v tomto bodě připojeny v samostatné 
příloze: • ano El n e 



II. Žadatel jedná 

• samostatně 
O je zastoupen: jméno, příjmení/ název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu/adresa 

sídla (popřípadě též adresa pro doručování, není-li shodná): 

/ "/ 

III. Základní údaje o dokončené stavbě 
-. 

označení a účel (kapacita) stavby podle povolení (stavební povolení, veřejnoprávní smlouva, certifikát 
autorizovaného inspektora) 

místo stavby 

IV. Datum a číslo jednací územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního povolení, 
veřejnoprávní smlouvy, certifikátu autorizovaného inspektora (s uvedením data oznámení stavby 
stavebnímu úřadu a podacího čísla), ohlášení stavby stavebnímu úřadu, popřípadě povolení změny 
stavby před dokončením 

..J?^J.D?J/y.^.. ^3.3h..Z í±..JZ^/2.. fylS%J$.'f-* ^LLI:.:!^.^ 
. . . . . . . . . r .. 

V. Přcdpokládanv termín dokončení stavby 

( ''"' 

VI. Termín úplného vyklizení staveniště a úpravy okolí 

Jí? tř <£&-/<? 

VII. Údaj o zkušebním provozu 

Byl proveden 0 ano. doba jeho trvání 

• ne 

VIII. Informace o stanoviscích dotčených orgánů a jak bylo jejich požadavkům vyhověno 



IX. Statistické ukazatele 

U budov obsahujících byty, se uvádějí následující statistické ukazatele: 

1. Podlahová plocha budovy (m2) 

2. Celková hodnota budovy bez pozemku (tis. Kč) 

3. Celková hodnota bytů v nebytových budovách (tis. Kč) 

4. Počet dokončených bytů 

5. Užitková plocha podle velikosti jednotlivých bytů (m2) 

6. Obytná plocha podle velikosti jednotlivých bytů (m2) 

7. Zastavěná plocha budovy (m2) /. 

8. Obestavěný prostor budovy (m3) /. 

podpis 
/ 



ČÁST B. 

Přílohy žádosti o vydání kolaudačního souhlasu: 

I. popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí nebo územního 
• souhlasu, stavebního povolení, veřejnoprávní smlouvy, oznámení stavby stavebnímu 

úřadu (§117 zákona), ohlášení stavebnímu úřadu, projektové dokumentace, popřípadě od 
povolení změny stavby před dokončením 

L-l 2. doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních 
sítí technického vybavení ještě před jejich zakrytím) 

1—' 3. geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí a u staveb 
technické nebo dopravní infrastruktury) 

-I 4. u stavby s jaderným zařízením povolení Státního úřadu pro jadernou bezpečnost podle 
zvláštního předpisu 

L' 5. doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a zkušebním provozu, pokud byl prováděn 

L-t 6. dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k odchylkám proti stavebnímu 
povolení, ohlášení stavebnímu úřadu nebo ověřené projektové dokumentaci) 

1—1 7. zápis o odevzdání a převzetí stavby, pokud byl pořízen 

LI 8. doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 
stavebního zákona) a další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení 
(sjednané ve veřejnoprávní smlouvě) 

-J 9. jiné doklady stanovené ve stavebním povolení nebo při schválení změny stavby před 
dokončením 

L-J 10. plná moc v případě zastupování stavebníka 
II . certifikát autorizovaného inspektora, pokud byl vyhotoven 

• 
12. závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, pokud jsou zvláštním právním 

předpisem pro užívání stavby vyžadována 

• samostatně • jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného orgánu, č.j. a data vydání, a to na úseku: 
O ochrany přírody a krajiny 

0 ochrany vod 

[~1 ochrany ovzduší 

1 I ochrany zemědělského půdního fondu 



I I ochrany lesa 

O ochrany ložisek nerostných surovin 

f~l odpadového hospodářství 

d prevence závažných havárií 

[ J veřejného zdraví 

• lázní a zřídel 

0 veterinární péče 

1 I památkové péče ^ 

LJ dopravy na pozemních komunikacích 

0 dopravy drážní 

1 I dopravy letecké 

I I dopravy vodní 

f~1 energetiky 

f"~l jaderné bezpečností a ochrany před ionizujícím zářením 

I~l elektronických komunikací 

I I obrany státu 

O bezpečností státu 

0 civilní ochrany 

1 I požární ochrany 

[Zl jiné 

13.stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly způsobu 
napojení stavby (pokud byla předem vyžadována) 

D samostatné Q jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného vlastníka, č.j. a data vydání, a to na úseku: 

I 1 elektrické energie 

• plynu 

f~~l rozvodu tepla 

• vody 

ČJ kanalizace 

f~l elektronických komunikací 

[ j dopravy 

O ostatní 



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Uzemní odbor Břeclav 

Smetanovo nábř. 13. 690 02 Břeclav 

k ev. č. : BSBM-4-279-6/4-OPR-2010 Břeclav: 
Výtisk Číslo: 
Počet listů: 

15. 12.2010 

Městsky úřad Břeclav 
Stavební úřad 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 

Stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
\ yři/.uje /a li/s nprap lk Svatopluk PCček, S . 950 615 128. la\ 450 615 103. e-mail pecek••.a'hasičib\xi 

Název stavby: FVF. Ladná II - 4,25 MWp 
Místo stavby: k.ú. Ladná, p. č. 1279, 1291, 1292 
Stavebník: Greeninvest Energy a.s., Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321 
Závěrečná kontrolní prohlídka stavby: MUBR-S 80545/2010 OSŘÚP/VI-330 

Hasičsky záchranný sbor .Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisu ověřil, zda byly dodržen) podmínky 
požární bezpečnosti stavby vyplývající ze schválené projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na 
základě provedeného ověření Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje vydává 

souhlasné - neseubmsné - stanovisko 
bez připomínek. 
z následujíeíeh-áťiveáiť 

V 
riprap. Bc. Svatopluk Pčček 

vrchní inspektor 



i 

i 

: 

J* i 
• 

•y • i : á 
31 01. 2111 < l f c , 

l;.S j - > £ - < ! 

S00RP00FIQ2R 

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 526/2006 Sb. 

Adresa příslušného úřadu / . 

Uřad /ňSWT 0/iAó S^ccAy 
Ulice 
PSČ, obec: B6SUAV_ 

I 
/ 

v OftA/c/aCH ^JtLl0/0 

Věc: ZADOST O VYDANÍ KOLAUDAČNÍHO SOUHLASU 
0* podle ustanoveni § 122 č. 183/2006 Sb., o územnim plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon) a § 12 

vyhlášky č 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona ve věcech 
stavebního řadu 

CAST A. 

i. Žadatel (stavebník) 

• fyzická osoba 
jmeno, příjmení, datum narozeni, misto trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručováni neni-h 
shodná s místem trvalého pobytu) 

• fyzická osoba podnikající - podání souvisí s její podnikatelskou činností 
jmeno, přijmeni. datum narození. IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě adresa pro 
doručovaní neni-h shodná s místem trvalého pobytu) 

JS? právnická osoba 
název nebo obchodní firma, IC bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručovaní neni-
!i shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

P MLADÁ ENERGIEs.r.o.'\ 
f Litenčice 1 PSČ 768 13 
S"tffe.2834736&-EK&-CZ28347386 
+420 603 267 625, M2G 604 519 981 

JCMArét- //,a: 6fC*tAlů /O0sr477ey 

Žada-h o vydáni souhlasu více žadatelů, jsou údaje obsažené v tomto bodě připojeny v samostatné 
příloze: • ano • ne 

-' / I-' f i L ' 



II. Žadatel jedná 

J2ŠJ samostatně 
n je zastoupen jméno, příjmení/ název nebo obchodní firma, zástupce, místo trvalého pobytu/adresa 

sídla (popřípadě též adresa pro doručování, není-li shodná) 

III. Základní údaje o dokončené stavbě 

označeni a účel (kapacita) stavby podle povolení (stavební povolení, veřejnoprávní smlouva, certifikát 
autorizovaného inspektora) _ ř r 

PQS JOL A/A, - fOrOtfL /~A/C"A £cmr£C£A/A 

místo stavby - / , / 

BteCLA\* -P Os TOW A //A PozCHUC^/ OWJ>£Wfr j , P/I\L02^ 

IV. Datum a číslo jednací územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního povolení, 
veřejnoprávní smlouvy, certifikátu autorizovaného inspektora (s uvedením data oznámení stavby 
stavebnímu úřadu a podacího čísla), ohlášení stavby stavebnímu úřadu, popřípadě povolení změny 
stavby před dokončením 

V. Předpokládaný termín dokončení stavby 

VI. Termín úplného vyklizení staveniště a úpravy okolí 

VII. lidaj o zkušebním provozu 

Byl proveden & ano, doba jeho trváni .... / # 1.ŽQ/Q.. . M M /{.2&SO 

D ne 

VIII. Informace o stanoviscích dotčených orgánu a jak bylo jejich požadavkům vyhověno 



IX. Statistické ukazatele 

U budov obsahujících byty, se uvádějí následující statistické ukazatele 

1 Podlahová plocha budovy (m2) 

2 Celková hodnota budovy bez pozemku (tis Kč) 

3 Celková hodnota bytů v nebytových budovách (tis. Kč) 

4 Počet dokončených bytů 

5. Užitková plocha podle velikosti jednotlivých bytů (m2) 

6. Obytná plocha podle velikosti jednotlivých bytů (m2) 

7 Zastavěná plocha budovy (m2) 

8. Obestavěný prostor budovy (m3) 

M. CffaAtO SDM'TirVC 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Lilenčice 1, PSČ 768 13 

IČ 28347366 DIČ C228347366 
+420 603 267 625 +420 604 519 931 



00* 
CAST B. 

Přílohy žádosti o vydání kolaudačního souhlasu: 

1. popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí nebo územního 
Q souhlasu, stavebního povolení, veřejnoprávní smlouvy, oznámení stavby stavebnímu 

úřadu (§ 117 zákona), ohlášení stavebnímu úřadu, projektové dokumentace, popřípadě od 
povolení změny stavby před dokončením 

Li 2. doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních 
sítí technického vybavení ještě před jejich zakrytím) 

LI 3. geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí a u staveb 
technické nebo dopravní infrastruktury) 

W LI 4. | | stavby s jaderným zařízením povolení Státního úřadu pro jadernou bezpečnost podle 
zvláštního předpisu 

LI 5. doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a zkušebním provozu, pokud byl prováděn 

LI 6. dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-Ii k odchylkám proti stavebnímu 
povolení, ohlášení stavebnímu úřadu nebo ověřené projektové dokumentaci) 

LI 7. zápis o odevzdání a převzetí stavby, pokud byl pořízen 

LI 8. doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 
stavebního zákona) a další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení 
(sjednané ve veřejnoprávní smlouvě) 

LI 9, jiné doklady stanovené ve stavebním povolení nebo při schválení změny stavby před 
j p dokončením 

— 10. plná moc v případě zastupování stavebníka 
11. certifikát autorizovaného inspektora, pokud byl vyhotoven 

• 
12. závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, pokud jsou zvláštním právním 

předpisem pro užívání stavby vyžadována 

• samostatně • jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného orgánu, č.j a data vydání, a to na useku 
I I ochr.im pnrody a krajiny 

CU ochran) \ od 

í l ochrany ovzduší 

O ochran} zemědělského pudmho Tondu 



[J ochrany lesa 

[J ochrany ložisek nerostných surovin 

[J odpadového hospodářství 

[J prevence záva/n\ ch havani 

O veřejného zdrávi 

f~] lázni a zřídel 

í~j vclcnnanu pece 

/"I památkové péče 

I 1 doprav) na jio/cmnich komunikacích 

í~l doprav) dražili 

CH dopravy letecké 

n dopravv vodní 

0 energetik) 

1 1 jaderné bezpečnosti a ochran) před ionizujícím zářením 

I I elektronických komunikaci 

CJ obrany státu 

i i bezpečnosti státu 

I | civilní ochranv 

CU požárni ochran) 

0 line 

O.stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly způsobu 
napojení stavby (pokud byla předem vyžadována) 

• samostatně • jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného vlastníka, Č.j. a data vydaní, a to na úseku: 

1 I elektrické energie 

• plynu 

I I i o/vodu tepla 

• vod) 

LJ kanalizace 

f l elcklronickvch komunikaci 

I I doprav) 

I I ostatní 



poirn/cy icAj pofrozM ' £\ff 'OJ>0£AJA 
/ 

2/2, 3M?/I , sui/W/ luo/fi i sszofar; sno/zs, 2222/21 

I27, SUJ/W, /&?/#, S^/7, SSto/tO/ SsM/jT/JŠtefó, 

</<&•/?, jsor/š, ft>os'/£/i S2fct/!/S3f9/lt,#toAjf/ M*/Jfy***f~i 

Stoofa fr-i/fft Wf *#>/L, tvýf, M4/&/ m¥9b J 

/nr/í/ mo/r, 2? 22/27, wfa/ SM>//,^Ú/% ^ý 

7/22 

/ 

^ a r / , sno/iif nufa mi fa, mfaMfa*™/*'*9*, 
7//7/ flgs/i, J19&/S, Mwfa, mofa, M?fa/ fSfffa 

2522/72, //*?/o P^iM JW2Á/ ^72/3. /<>s<? SMtfa 
/ I / / / / / 

/ 

222o /U 

Wftftt,/ 22 29/70 , 2710/7,?, ino/Sq, 

ph?/s, 2241 A,. 2?zo//&f Snj/éj. 
'3/ 2227/7C, A S7, 

./., ' 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Litenčico 1, PSČ 768 13 

IČ 28347366 DIČ CZ28347366 
+420 603 267 625, +42C 604 519 981 



.EIcktromontiil,n.s. 
wflfádražní 726 

696 62 Strážnice 

MLADÁ E N E R G I E S 

Lifenčice 1 

PSC 76813 

r.o. 

to 

Ve Strážnici 
dne 20.9.2010 

Věc : P ř e d á n í stavby 

Název stavby FVE 1,656 MW -BřecIav,Poštorná 

SoD ze dne 4.2.2010 

Posudek : Zařízení je schopno bezpečného provozu. 
Závady byly odstraněny na místě. 

Dnešního dne zhotovitel předává objednateli stavbu 
dle rozsahu SoD č.C 46 - 09 ze dne 4.2.2010 
1/ Stavba je plně dokončena, funkční a byl zahájen zkušební provoz. 
2! Objednateli byly odevzdány veškeré orig.doklady od použitých výrobků, veškeré revize i geodetieké naměření. 

1 
Za zhotoviteli': 

V (~A / 

Němeček-Elektromontáž, a.s. 
Nádražní 726 
696 62 Strážnice 

Za objednatele: 

MLADA ENERGIE s.r.o. 

Eitcnčice 1 

768 13 Litcnčice 

Němeček-Elektromontáž. a.s. 
Nádražní 726, 696 62 Strážnice 

IČO: 26253194, DIČ: CZ26253194 

TeUfax:518 334 068 @ 

MLADÁ ENERGIE s.r.o.,-
Litendice 1. PSČ 763 77 

!Č 28347366 DIČ CZ38347395 
+á20 603 267 §2£ M!2J'B04 519 93' 

' /Í//1, 



. ' ' t /""\ V L_ |M V_/ 

ARCHIVNÍ VÝTISK 
stavební úřaa 

S00RX00GL5UU 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor s t a v e b n í h o řádu a obecního ž ivnostenského úřadu 
oddělení stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽÚ/Ru-330 Břeclav, dne 23.02 2011 
Čj MUBR 13322/2011 
Oprávněna Ing.Jiří Rufer / S 519 311 434 
úřední osoba 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
768 13 Litenčice 1 

VÝZVA 

K ÚČASTI NA ZÁVĚREČNÉ KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

MLADA ENERGIE s.r.o., IC 28347366, 768 13 Litenčice 1 

(dále jen "stavebník") dne 31.01.2011 podala žádost o vydáni kolaudačního souhlasu na 
stavbu. 

Poštorná - Fotovoltaická elektrárna 

na pozemcích KN 1347/7, 1347/15, 1393/4, 1394, 1395, 1400/2, 1400/3, 1401/1, 3319/2, 
3319/43, 3320/12. 3320/15. 3320/23, 3321/22, 3321/65, 3321/78, 1347/12, 1412/1, 3320/20, 
3321/75, 1347/13, 1405/2, 1405/3, 1405/4, 3319/3. 3319/26, 3320/21, 3321/74, 1400/5, 1400/6, 
1347/18, 1383, 1384/2, 1385/1, 3321/63, 3321/64, 3321/66, 3321/80, 1347/2, 3320/5, 3321/21, 
1347/14, 1400/1, 1400/4, 1401/2, 1405/1, 3320/22, 3321/79, 3321/20, 3321/81, 1347/16, 
1390/2, 1393/3, 1389, 1347/17, 1385/2, 1390/1, 3179/81, 3180/71, 3319/29, 3319/45, 3320/25, 
3321/77, 1347/10, 1347/11, 1412/2, 1412/3, 1414, 3319/21, 3319/24, 3319/40, 3320/18, 
3320/19, 3321/73, 3321/76, 1417/1, 1347/8, 3319/4, 3320/16, 3321/67 v katastrálním území 
Poštorná . 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení 
stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen "stavební zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 1 a 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce stavby a stanoví 
podle § 122 odst. 2 stavebního zákona termín jejího konání na 

08.03.2011 (úterý) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: 

1. V souladu s přílohou č. 5, část B vyhl. č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení stavebního zákona, přílohy zde uvedené. 



_ii* 

L- I 

Čj MLÍBR 13322/2011 str. 2 

Poučení: 

Při závěrečné kontrolní prohlídce stavební úřad zejména zkoumá, zda byla stavba provedena 
v souladu s ohlášením stavebnímu úřadu, podle vydaného stavebního povolení a ověřené 
projektové dokumentace a zda jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu, včetně 
bezbariérového užívání stavby, pokud je právním předpisem vyžadováno. Dále zkoumá, zda 
skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a 
zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení 
kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro 
kontrolní prohlídku stavby. 
Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní 
prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 
Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby 
oprávněna provádět záznamy do stavebního deníku. 

M t t H K f OftAD BŘECLAV 
odbor stavftwiiliíJ kU i ( M h o ft vnostensttho úřado 

mmíti 16. Masaryk* 3, PSC 69O 8i © 

Ing. Milena Osičková 
pověřena vedením odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 
vzast. Ing. Jiří Rufer 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
MLADÁ ENERGIE s.r.o., IDDS: u6hm6vx 

dotčené orgány 
7 Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 

Břeclav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 3/5, 601 82 Brn o 



S00RX00GOF5A 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor s t a v e b n í h o řádu a obecního ž i v n o s t e n s k é h o úřadu 
oddělení stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽÚ/Ru-330 
Čj MUBR 16661/2011 
Oprávněná Ing. Jiří Rufer / 519 311434 
úřední osoba 

PROTOKOL 

Protokol o ústním jednání, které nařídil Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a obecního 
živnostenského úřadu, oddělení stavební úřad, ve věci závěrečné kontrolní prohlídky zahájené na 
základě žádosti, kterou dne 31.01.2011 podala společnost 

MLADÁ ENERGIE s.r.o., IČ 28347366, 768 13 Litenčice 1 

na stavbu: 

Poštorná - Fotovoltaická elektrárna 

na pozemcích KN 1347/7, 1347/15, 1393/4, 1394, 1395, 1400/2, 1400/3, 1401/1, 3319/2, 3319/43, 
3320/12, 3320/15, 3320/23, 3321/22, 3321/65, 3321/78, 1347/12, 1412/1, 3320/20, 3321/75, 1347/13, 
1405/2, 1405/3, 1405/4, 3319/3, 3319/26, 3320/21, 3321/74, 1400/5, 1400/6, 1347/18. 1383, 1384/2, 
1385/1, 3321/63, 3321/64, 3321/66, 3321/80, 1347/2, 3320/5, 3321/21, 1347/14, 1400/1, 1400/4, 
1401/2, 1405/1, 3320/22, 3321/79, 3321/20, 3321/81, 1347/16, 1390/2, 1393/3, 1389, 1347/17, 
1385/2, 1390/1, 3179/81, 3180/71, 3319/29, 3319/45, 3320/25, 3321/77, 1347/10, 1347/11, 1412/2, 
1412/3, 1414, 3319/21, 3319/24, 3319/40, 3320/18, 3320/19, 3321/73, 3321/76, 1417/1, 1347/8, 
3319/4, 3320/16, 3321/67 v katastrálním území Poštorná .Územní rozhodnutí bylo vydáno dne 
19.5.2009 pod č.j. MUBR 36488/2009 sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328. Stavební 
povolení bylo vydáno dne 9.2.2010 pod č.j. MUBR 10114/2010 sp.zn.MUBR-S 83245/2009 
OSŘÚP/Ru-330. Rozhodnutí o předčasném užívání stavby bylo vydáno dne 21.9.2010 č.j.MUBR 
63309/2010 sp.zn.MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330. Ústní jednání bylo zahájeno v 10,00 hodin 
dne 8.3.2011 na místě stavbystavba. 

Přítomni: dle presenční listiny 

Průběh jednání: 

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením navrhovatel předložil: 

2 ; 

3. 

4, 

Břeclav, dne 08.03.2011 

5. 



Č.j MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽU/Ru-330 str. 2 

Stavba byla prohlédnuta a bylo zjištěno: 

Popis stavby: 

Pole fotovoltaických/FV/ panelů - na ploše nepravidelného čtyřúhelníka o rozměrech cca 
max.127m x max.439 umístěno cca 6700ks FV panelů. Panely upnuty v nosných ocelových 
rámech se sklonem 34° směrem jižním směrem. Horní hrana panelů ve výšce cca 3m, spodní 
hrana ve výšce cca 1m; délka nosných ocelových rámu cca 18,3m; rámy jsou zafixovány k terénu 
ocelovými zavrtávacími hřeby. Po celém obvodu pole fotovoltaických panelu je pro zajištění 
obslužnosti umístěn manipulační prostor o šířce cca 4m. 
Oplocení - umístěno po celém obvodě pole FV panelů. Provedení z pozinkovaného 
poplastovaného pletiva o výšce cca 2,3m upnutého na poplastovaných sloupcích v závrtných 
ocelových kotvách o rozponech cca 3m. Přístup na pole FV panelů je umožněn přes vstupní 
bránu z poplastovaného pletiva ukotvenou v betonových patkách. Oplocení povoleno územním 
rozhodnutím ze dne 19.5.2009 sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328 MUBR 36488/2009. 
El.přípojka včetně trafostanice - zemní přípojka VN 22kV v provedení 3 x 22 - AXEKVCEY 1 X 
240mm2 v délce 324m vedoucí od stávajícícho sloupu vedení VN k objektu kioskové stanice 
fotovoltaické elektrárny. Minimální krytí v orné půdě 1,2m. El.přípojka povolena souhlasem 
s provedením ohlášené stavby ze dne 15.12.2009 sp.zn.MUBR-S 79920/2009 OSŘÚP/Ru-330 
č.j. MUBR 87424/2009. Kioskovou trafostanici tvoří železobetonová monolitická buňka o 
půdorysu cca 3,0m x 6,6m; výšky 3,6m. Dno buňky je osazeno cca 0,75m pod úroveň terénu do 
pískového lože 
Zpevněná manipulační plocha a komunikační napojení -jsou umístěny u výjezdu na komunikaci 
na pozemku p.č.KN 1431 při S rohu fotovoltaické elektrárny. Manipulační plocha má tvar písmene 
L a každá větev má půdorysné rozměry 24m x 4m. Provedena je položením železobetonových 
panelů do pískového lože. Manipulační plocha a komunikační napojení povoleno územním 
rozhodnutím ze dne 19.5.2009 sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328 MUBR 36488/2009 

i 



Č.j MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽÚ/Ru-330 sir. 3 

Závěry ústního jednání: 

Při závěrečné kontrolní prohlídce bylo zjištěno: 

stavba byla provedena v souladu s ohlášením -stavebnímu--úřadu*/podle vydaného stavebního 
povolení* a ověřené projektové dokumentace Si
byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu 

skutečné provedení stavby ani její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví 
zvířat, bezpečnost ani životní prostředí. 

na stavbě se nevyskytují závady bránící bezpečnému užívání stavby ani rozpor se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů. c 

0 Stanoviska DO: 

- byla* - nebyla* doložena. 

( 
Podpisy všech přítomných: 

- • 

2 c 

?*y Důvody odepření podpisu: 

I/IČ 2834 
••420 60 

jžKGIE s.r.o. 
PSČ 768 13 
IČ: CZ28347366 
+420 604 519 931 

Námitky proti obsahu protokolu: 

Ústní jednání bylo skončeno v hodin dne 8.3.2011 

Zapsal: 



MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽU/Ru-330 sir 4 



PREZENČNÍ LISTINA 
závěrečná kontrolní prohlídka 

žádost o vydání kolaudačního souhlasu MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽÚ/Ru-330 

konané dne: 08.03.2011 místo: stavba 

Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna 

místo stavby:seznam pozemků viz "výzva." 

k. ú. Poštorná 

0 
přítomni 

účastník, DO. ostatní 

KUXxcJ^u,,^ 
/ 

MAPA &vé£(o/c 

jméno, příjmení, dat. naroz. 

tó tó^ ,? v̂V 

" n r ř í u KI*OSCNU 

X4 frtlrwJ ^'hťi 

podpis 

' J ^ R A _ 
=JUL 1 ~^>9 

J ^ , 
/ 

7 



MUBR-S 7710/2011 OSROŽÚ/Ru-330 

# 

• 



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Uzemní odbor Břeclav 

Smetanovo nábř. 13. 690 02 Břeclav 

kev. č. : HSBM-4-8-I7/4-OPR-2008 Břeclav: 8.3.2011 
Výtisk číslo I 
Počet listů: 1 

Městský úřad Břeclav 
Stavební úřad 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Vyřizuje za II7S nprap. Mgr. MirosIa\ 1 r/il. S 950 615 124. fax: 950 615 103. c-mail. trzil@hasicibv.cz 

Název stavby: fotovoltaicka elektrárna 
Místo stavby: k.ú. Břeclav, parcel. č. PK 1347/7, PK 1393/4, PK 1395, PK 3319/43,.... 
Stavebník: MLADÁ ENERGIE s.r.o., Litenčice 1, 768 13 Litenčice 
Závěrečná kontrolní prohlídka stavby: MUBR 13322/2011 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů ověřil, zda byly dodrženy podmínky 
požární bezpečnosti stavby vyplývající ze schválené projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na 
základě provedeného ověření Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje vydává 

souhlasné —»«se«4ř4asfté - stanovisko 
bez připomínek. 
•z-Básls4uJ4£ioh důvedu: 

nprap. Mgr. Miroslav Tržil 
vrchní inspektor 

mailto:trzil@hasicibv.cz


Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Uzemní odbor Břeclav 

Smetanovo nábř.13, 690 02 Břeclav 

k ev. č. : HSBM-4-8-17/4-OPR-2008 Břeclav: 
Výtisk číslo: 
Počet listů: 

31. 5.20: 

Městský úřad Břeclav 
Stavební úřad 
náměstí T. G. Masaryka 
690 02 Břeclav 

42/3 

Stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Vyřizuje za HZS: nprap. Mgr. Miroslav Tržil, S : 950 615 124, fax: 950 615 103, e-maii: trzilffihasidbv.cz 

Název stavby: 
Místo stavby: 
Stavebník: 

fotovoltaicka elektrárna 
k.ú. Břeclav, parcel, č. 887/1,888,889/1,889/2 
MLADÁ ENERGIE s.r.o., Litenčice 1, 768 13 Litenčice 

Kontrolní prohlídka stavby 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů ověřil, zda byly dodrženy podmínky 
požární bezpečnosti stavby vyplývající ze schválené projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na 
základě provedeného ověření Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje vydává 

setfMasfté— nesouhlasné - stanovisko 
iřrrek. 

z následujících důvodů: 

STP)\Ji$c> A/£/NÍI potro^CLC-íS/O-. ^ ^ ^ 
, -p&Ouč^^^ / ^ 3 « 0 ^ > ' ivjaw/cufj^ 

J'^&uJ . H L I ^ J I C ^ . tsL 

nprap. Mgr. Miroslav Tržil 
vrchní inspektor 

http://trzilffihasidbv.cz


AP^-H • VY" .K, 
>.avebni : i?au i i d n e 

V Y P R A V E N O 
X .6. 2 ^ 

S00RX00HHYXR 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 
odděleni stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 7710/2011 OSŘOŽÚ/Ru-330 Břeclav, dne 30.05.2011 
č j MUBR 38094/2011 
Oprávněná Ing.Jiří Rufer / ® 519311434 
uředni osoba 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
768 13 Litenčice 1 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení 
stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 31.01.2011 podala společnost 

MLADÁ ENERGIE s.r.o., IČ 28347366, 768 13 Litenčice 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona a § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního 
zákona ve věcech stavebního řádu 

k o l a u d a č n í s o u h l a s , 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna 

(dále jen "stavba") na pozemcích KN 1347/7, 1347/15, 1393/4, 1394, 1395, 1400/2, 1400/3, 
1401/1, 3319/2, 3319/43, 3320/12, 3320/15, 3320/23, 3321/22, 3321/65, 3321/78, 1347/12, 
1412/1, 3320/20, 3321/75, 1347/13, 1405/2, 1405/3, 1405/4, 3319/3, 3319/26, 3320/21, 
3321/74, 1400/5, 1400/6, 1347/18, 1383, 1384/2, 1385/1, 3321/63, 3321/64, 3321/66, 3321/80, 
1347/2, 3320/5, 3321/21, 1347/14, 1400/1, 1400/4, 1401/2, 1405/1, 3320/22, 3321/79, 3321/20, 
3321/81, 1347/16, 1390/2, 1393/3, 1389, 1347/17, 1385/2, 1390/1, 3179/81, 3180/71, 3319/29, 
3319/45, 3320/25, 3321/77, 1347/10, 1347/11, 1412/2, 1412/3, 1414, 3319/21, 3319/24, 
3319/40, 3320/18, 3320/19, 3321/73, 3321/76, 1417/1, 1347/8, 3319/4, 3320/16, 3321/67 
v katastrálním území Poštorná provedené podle stavebního povolení ze dne 09.02.2010 sp. 
zn. MUBR-S 83245/2009 OSŘÚP/Ru-330 č. j . MUBR 10114/2010. 

Vymezení účelu užívání stavby: 
Fotovoltaicka elektrárna o výkonu 1,6 MWp sloužící k výrobě elektrické energie přímo ze 
sluneční energie 



C.j. MUBR 38094/2011 str. 2 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 08.03.2011 (úterý) s tímto výsledkem: 
Stavba je dokončena a schopna užívání. 

Údaje o zkušebním provozu: 
Nebyl prováděn. 

Údaje o předčasném užívání stavby 
Rozhodnutí o předčasném užívání stavby vydáno dne 21.09.2010 sp. zn. MUBR-S 
35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 č. j . MUBR 63309/2010 

Odůvodnění: 

Dne 31.01.2011 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným 
dokončením v září 2010. Stavební úřad provedl dne 08.03.2011 (úterý) závěrečnou kontrolní 
prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu 
bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a 
shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné 
zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Stanoviska sdělily: 
- HZS Jm kraje, ÚO Břeclav dne 08.03.2011 HSBM-4-8-17/4-OPR-2008 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze 
se proto proti němu odvolat. 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV 

Náměstí T.G.Masaryka 3, PSC 690 81 

Ing. Milena Osičková 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 

Za správnost vyhotovení: Ing. Jiří Rufer 

Obdrží: 
stavebník -jednotlivě 
MLADÁ ENERGIE s.r.o., IDDS: u6hm6vx 

dotčené orgány -jednotlivě 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81 
Břeclav 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 3/5, 601 82 Brno 



MLADA ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1, 768 13 Litenčice 
IČ: 28347366 DIČ: 28347366 

S00RP00FRB1K 

Adresát: 

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a územního plánování 
Ing.Jiří Rufer 
oddělení stavební úřad 
nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

:SKV us 

. 

19. 05. 2010 

; , ,. H ^ ' 1 ^ }5'l'bcUxoiQ 

Přilol i 

V Litenčicích dne 17. 5. 2010 

Věc: Žádost o předčasné užívání stavby fotovoltaicka elektrárny v lokalitě Břeclav -
Poštorná, o instalovaném výkonu 1,656 MWp. 

Naše společnost M L A D Á E N E R G I E s.r.o. žádá Městský úřad Břeclav, odbor 
stavebního řádu a územního plánování v souladu s ustanovením odst. 1 § 123 
stavebního zákona o 

„ p ř e d č a s n é užívání stavby". dko M ,<ťl. ^<0 

Předčasné užívání stavby FVE Břeclav Poštorná s instalovaným výkonem 1,656 MW 
nebude mít vliv na uživatelnost stavby, neohrozí to bezpečnost a zdraví osob nebo zvířat 
nebo životní prostředí. 

Stavba byla povolena na základě rozhodnutí o stavebním povolení č. j . MUBR 10114/2010 
vydaném dne 9 2.2010 Městským úřadem Břeclav, odbor stavebního řádu a územního 
plánování, oddělení stavební úřad. 

Stavebníkem je společnost MLADÁ ENERGIE s.r.o. 

Generálním dodavatel stavby je firma NĚMEČEK - ELEKTROMONTÁŽ, as. , Nádražní 726 , 
696 62 Strážnice. 

PŘÍLOHY: 

0 r o .6 <HH 

S pozdravem 

Ing Richard Podstatzký 
jednatel 
tel.: +420 603 267 625 
podstatzky(g)post cz 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1, 768 13 LitenčicelČ 28347366 
DIČ 28347366 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1 PSČ 763 13 

IČ 28347366 DIČ CZ28347356 
^420 603 267 625. +42Q'604 519 981 

/ (* r 
Ing. Richard Podstatzký 



Bfi 

Dodatek č. 1 k požárně bezpečnostnímu řešení 

Název akce FOTOVOLTAICKA ELEKTRÁRNA POŠTORNÁ 

Místo stavby: k.ú. Poštorná 

Investor: 

Datum: 

MLADÁ ENERGIE s.r.o., Litenčice 1, PSC 768 13 
IČ: 283 47 366 

srpen 2010 

Dokument je duševním majetkem zhotovitele. 
Předáváni, kopírováni a sděleni obsahu není dovoleno, pokud to není písemné odsouhlaseno zhotovitelem 

Výtisky předané po souhlasu třetím osobám rnusi být označeny nápisem „NEKONTROLOVANÝ VÝTISK' 

Rostislav Ryšavý 
AUTORIZOVANÝ TECHNIK PRO POZARNI BEZPEČNOST STAVEB 

Riegrova 962/8, 690 02 Břeclav 
IČ 4913 2962 

S 603 290420 



Dodatek č 1 k PBR z 10/2008 - FVE Poštorná, inv. P Jung, Chalupky 412, Mor Žižkov Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek 6.1 k požárně bezpečnostnímu řešení z 10/2008 je zpracován v rozsahu požadavků § 41 vyhl. 

MV č. 246/2001 Sb. a je nedílnou součástí projektové dokumentace. Posouzeni z hlediska PO bylo provedeno 

dle ČSN 73 0804:2010 a norem souvisejících s využitím programu WINFIRE 2010 a schváleného PBŘ z 10/2008 

(dále jen původní PBŘ). 
b 

V říjnu 2008 bylo zpracováno požárně bezpečnostní řešení pro stavbu fotovoltaicka elektrárny (FVE) 

vk.ú. Poštorná, pare. č. PK 887/1, 888, 889/1, 889/2, 889/3, 890, 891/1, 891/2, 892, 893/1, 893/2, 894, 894/1, 

894/4, 895/1, 895/3, 896/1, 898/1, 898/2 na ploše cca 40.000 m2. 

V průběhu stavby došlo ke změně investora: 

původně Petr Jung, Chalupky 412, 691 01 Moravský Žižkov 

- nyní MLADÁ ENERGIE s.r.o., 768 13 Litenčice 1 

Jelikož v původním PBŘ je konstatováno, že použité FV panely jsou nehořlavé a investor není schopen 

toto prokázat příslušným atestem, zabývá se tento dodatek pouze stanovením odstupových vzdáleností od 

pole FV panelů (požárně nebezpečného prostoru - PNP). 

Ve smyslu či. 3.40 ČSN 73 0804:2010 se jedná o otevřené technologické zařízení sloužící k výrobě 

elektrické energie, umístěné ve venkovním prostoru - bez obvodových konstrukcí. 

Požadavky na požární odolnost konstrukcí podporující technologická zařízení se nestanoví, neboť jejich 

zřícením nedochází k rozšíření požáru (či. 9.8.7 ČSN 73 0804:2010). 

6. Odstupy 

V š k Délka 0 t e v ř " % o t e v - D o b a p ' Odstup 
Varianta Odstup ^ a , .e plocha ploch xe

 d 

[m] [m] [ m j ] r / o ] [ m . n í [ m ] 

panely < 225 m 3,00 225,00 540,00 100,00 20,00 5,50 
stavební obiekt dle přílohy normy 

panely boční 3,00 9,00 27,00 100,00 20,00 4,50 

FVE je samostatně stojící mimo zastavěnou část obce, mezi řadami fotovoltaických panelů je vzdálenost 

> 6,50 m - vyhovuje. 

Qdstupové vzdálenosti od posuzovaného pole FV panelů jsou vyhovující normovým požadavkům a 

požadavkům a §11 vyhl. č. 23/2008 Sb. Požárně nebezpečný prostor zasahuje na stavební parcely, do veřejného 

prostranství cesty a mimo pozemek určený pro výstavbu FVE - pare. č. 1380/2. 

Rostislav Ryšavý ČKAIT - 1003686 



Dodatek či k PBŘ z 10/2008- FVE Poštorná. mv P Jung, Chalupky 412. Mor Žižkov Strana 3 (celkem 3) 

meni: 

budou zkráceny dotčeně řetězce FV panelů, tak, aby jejich nejkratší vzdálenost k hranici stavebního 
pozemku byla < 5.50 m, nebo 

bude předložen souhlas majitele (správce) dotčeně parcely s přesahem požárně nebezpečného 
prostoru na jeho pozemek. * 

tatni požadavky původního PBŘ zůstávají i nadále v platnosti. 

loha situace se zakresem PNP 

Použité podklady: 
z 10/2008 -zprac. ING. Jiří Koplík. Botanická 59. Brno: informace sdělené investorem 

ČSN 73 0804:2010 - PBS - nevýrobní objekty; Stavební zákon + prováděcí vyhlášky 

Zpracoval: RostiAw Ryhwý V Břeclavi - srpen 2011 

Rostislav Ryšavý ČKAIT - 1003686 



TUVRheinland 
Precisely Right. 

Certificate 
Registration No.: PV 60025583 Page 1 Report No.: 15032227.001 

. 

L icense Holder : 
YINGLI ENERGY (CHINA) C O M P A N Y LIMITED 

No. 3399 Chaoyang North Road 
Baoding 071000, Hebei 
China 

Manu fac tu r i ng Plant : 
YINGLI ENERGY (CHINA) C O M P A N Y LIMITED 
No. 3399 Chaoyang North Road 
Baoding 071000, Hebei 
China 

Produc t : 
P V M o d u l e 
Type: 

YLxxxP-23b 
(xxx = power range 150 - 185 W in increments of 5) 

YLxxxP-23b/2 
(xxx = power range 150 - 185 W in increments of 5) 

YLxxxP-26b 
(xxx = power range 180 - 215 W in increments of 5) 

YLxxxP-29b 
(xxx = power range 200 - 240 W in increments of 5) 

YLxxxP-29b /2 
(xxx = power range 200 - 240 W in increments of 5) 

YLxxxP-32b 
(xxx = power range 220 - 265 W in increments of 5) 

YLxxxP-35b 
(xxx = power range 235 - 285 W in increments of 5) 

Bas is : 

IEC 61730-1:2004 
IEC 61730-2:2004 
EN 61730-1:2007 
EN 61730-2:2007 
"Photovoltaic (PV) module safety 

qualification" 

Factory Inspection 
To document the consistent quality of 
the product factory inspections are 
performed periodically. 

TUVRhein land 

^ 

' 0 0 0 0 0 2 * 

<b 

Qual i f ied, IEC 61215 
Safety tested 
IEC 61730 
Periodic Inspection 

Remarks 
- IEC EN 61730 consists of part 1 ( Requirements for construction) and part 2 (Requirements for testing). 
- The above listed PV modules fulfil the requirements of Application Class A (Safety Class II). They may be used in PV plants 
at a maximum system voyage (Voc at STC) of up to 1000 VDC 

- The fire test (IEC 61730-2 / MST 23) was not performed 

- The details of the factory inspection are documented In report no. 15031411 001. 

Conditions' 
The product lest Is voluntarily according to technical regulations Any change of the design, materials, components or 
processing may require the repetition of some of the qualification tests in order to retain type approval 
The certificate is valid until 05 May 2014. 

Cologne, 09 June 2009 Dipl.- lng. M. Adrian 

TUVRheinland Product Safety GmbH, Am Grauen Stein, D-51105 Cologne 



2009-7-14 QIGU. E320066 - Photovoltaic Modu-

/ y ? \ ONLINE CERTIFICATIONS DIRECTORY 

QIGU.E320066 
Photovoltaic Modules and Panels 

Page Bottom 

Photovoltaic Modules and Panels 

See General In format ion for Photovoltaic Modules and Panels 

YINGLI ENERGY (CHINA) CO LTD 
3399 NCHAOYANG RD 

BAODING, HEBEI 071051 CHINA 

E320066 

Photovoltaic modules, Models YL220P-32b, YL225P-32b, YL230P-32b, YL235P-32Ď, YL240P-32b, YL245P-32b, 
YL250P-32b, YL255P-32b, YL260P-32b, YL265P-32b, YL235P-35b, YL240P-35b, YL245P-35b, YL250P-35b, YL255P-
35b, YL260P-35b, YL265P-35b, YL270P-35b, YL275P-35b, YL280P-35b, YL285P-35b. 

Models YL200P-29b, YL205P-29b, YL210P-29b, YL215P-29b, YL220P-29b, YL225P-29b, YL230P-29b, YL235P-29b, 
YL240P-29b, YL180P-26b, YL185P-26b, YL190P-26b, YL195P-26b, YL200P-26b, YL205P-26b, YL210P-26b, YL215P-
26b, YL150P-23b/2, YL155P-23b/2, YL160P-23b/2, YL165P-23b/2, YL170P-23b/2, YL175P-23b/2, YL180P-23b/2, 
YL185P-23b/2, YL150P-23b, YL155P-23b, YL160P-23b, YL165P-23b, YL170P-23b, YL175P-23b, YL180P-23b, 
YL185P-23b. 

Last Updated on 2009-07-09 

Q u e s t i o n s 7 Notice of Disclaimer Page Top 

Copyright O 2009 Underwriters Laboratories Inc.C".1 

The appearance of a company's n a m e or product in this database does not in itself assure t h a t products so 
identif ied have been manufactured u n d e r UL's Follow-Up Service. Only those products bear ing the UL Mark should 
be considered to be Listed and covered u n d e r UL's Follow-Up Service. Always look for the Mark on the product. 

UL permits the reproduction of the m a t e r i a l conta ined in the Online Certif ication Directory subject to the following 
condit ions: 1. The Guide I n f o r m a t i o n , Designs a n d / o r Listings (f i les) m u s t be presented in their ent i rety and in a 
non-misleading manner, without any m a n i p u l a t i o n of the data (or drawings). 2. The s t a t e m e n t "Reprinted from the 
Online Certifications Directory with p e r m i s s i o n from Underwriters Laboratories Inc." m u s t a p p e a r adjacent to the 
extracted mater ia l . In a d d i t i o n , the repr inted m a t e r i a l m u s t include a copyright notice in the fol lowing f o r m a t : 
"Copyright ic) 2009 Underwriters Laborator ies I n c . ® " 

A n i n d . ' n i si r g a n i z a í i c n w o r d i n g l a i a s a i e i .v o i i d w i s h i n i e g 111 y ; i i s i o v ,i n d fcfi 

database, u l . com/"-/'showpage. html 1/1 



Industrie Service 
Energie und Umwelt 

TUVRheinland' 
Genau. Richtig. 

TUV Rheinland Immissionsschutz und Energiesysteme GmbH 
D-51101 Koln 

TUV Rheinland Shanghai 
GF 1.06 Energy and Environmental Technologies 
5F, Multimedia Mansion, 
No. 757 Guangzhong Road West 
Shanghai 200072 
P R . China 

Dominik Kolter 

Tel + +49-221/805-3956 

Fax ++49-221/606-1350 

Mail dommik kclter@de tuv.com 

Web www.tuv.com 
wwwtuv-pv-cert.de 

2007.2009 

Declaration 
- 2 1 2 1 1 6 6 0 -

Costumer: Yingli Energy (China) Company Limited 
NO.3399 Chaoyang North Road 
Baoding China 

Module type: 

Rating: 

YLxxxP-23b (150-185 W), 
YLxxxP-26b (180-215 W), 
YLxxxP-29b/2 (200-240 W), 
YLxxxP-35b (235-285 W) 
YLxxxP-23b-1 (150-185 W), 
YLxxxP-26b-1 (180-215 W), 
YLxxxP-29b/2-1 (200-240 W) 

all in increments of 5 W 

YLxxxP-23b/2 (150-185 W), 
YLxxxP-29b (200-240 W), 
YLxxxP-32b (220-265 W), 

YLxxxP-23b/2-1 (150-185 W), 
YLxxxP-29b-1 (200-240 W), 

Test-Standard: 
IEC 61215 (2005-04) "Crystalline silicon terrestrial photovoltaic (PV) modules 
- Design qualification and type approval" 
Test 10.16 Mechanical Load Test with 5400 Pa in the third cycle for regions 
with heavy snow- and ice load. 

Test-Results: 
The PV-module type Yingli Solar YL260P-35b was tested in three cycles of 
mechanical load with 2400 Pa, in the third cycle the load was raised up to 5400 
Pa on pressure load 
The mechanical load test and all required control measurements were passed 
according to the regulations of the standard EN IEC 61215:2005 

Cologne, 20. July 2009 

i. A. 

^PUI 

i.A. 

Dipl.-lng. X.Ji - ^ 
Renewable Energies 

Dipl.-lng. D. Kolter 

TUV Rheinland 
Immissionsschutz und 
Energiesysteme GmbH 

Am Grauen Stem 
D-51105 Koln 

Tel ++49-221/806-2477 
Fax ++49-221/806-1350 
Mail enertest@de tuv com 
Web www.umwelt-tuv ae 

GeschSftsfuhrung 
Dr.-lng. Wolfgang Jockel 

Amtsgericht Koln HRB 32190 

TW35\2009\PV-ř^oiJule-ML\Yingli\Yingli_2l211660_Oeclaialiondoc 

http://tuv.com
http://www.tuv.com
http://wwwtuv-pv-cert.de
http://www.umwelt-tuv


MLADA ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1. 768 13 Litenčice 
IČ: 28347366 DIČ: 28347366 

S00RP00EFQYV 

Adresát 

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a územního plánování 
Ing.Jiří Rufer 
oddělení stavební úřad 
nám T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

# # 

Došiodn, 09. 03. 2010 \ pt 

Cj rU'lt- •£ Uí:Ml ' 

Příloh. 

V Litenčicích dne 1 3. 2010 

Věc: Oznámení o výběru dodavatele stavby a zahájení stavby fotovoltaicke elektrárny 
v lokalitě Břeclav - Poštorná, o předpokládaném instalovaném výkonu 1,656 MWp. 

Na základě rozhodnuti o stavebním povolení č. j . MUBR 10114/2010 vydaném dne 9.2 2010 
Městským úřadem Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení stavební 
úřad, oznamuje firma MLADA ENERGIE s.r.o jako stavebník, zahájení stavby fotovoltaicke 
elektrárny v lokalitě Břeclav - Poštorná, o předpokládaném instalovaném výkonu 1,656 MWp 
na den 8.3. 2010 

Na základě výběrového řízení byl vybrán jako generální dodavatel stavby firma NĚMECEK -
ELEKTROMONTÁŽ, a.s., Nádražní 726 , 696 62 Strážnice 

S pozdravem 

Ing. Richard Podstatzký 
jednatel 
tel.: +420 603 267 625 
podstatzkv(S) post.cz 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1, 768 13 Litenčice 
IČ: 28347366 
DIČ: 28347366 

ng. Richafd Podstatzký 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1 PSČ 768 13 

IČ 28347366. DIČ CZ28347366 
+420 603 267 625. +420 604 519 981 

http://post.cz


Dohoda o předčasném užívání stavby mezi zhotovitelem a 
objednatelem stavby 

v souladu s ustanovením oas: 1 § 123 stavebního zákona o předčasném užívaní stavby 
sjednaná mezi společnostmi 

MLADA ENERGIE s.r.o 

zastoupena mg Richara Podstatzf , ednatel společnosti 
se sídlen Litenčice ' PSC "63 13 
\Č 283 47 35c 
DIC C22834736e 

zapsaná . c :•;• •• . ; ;> ••. 52802 t i li - si KI . a - enc Krajským soudem v Brné 
^.ooiumatoi stavcv 3íe Si zaKonu č 5 9 ' 2006 § a ^8 
ing Ricnarc Poastatztu tel 5733^4 104 GSM c 326 •. 

dale jen objednatel 

Němecek - Elektromontaz. a s 

zasiow;.c!n,-j VladiíT.iren Němečkem předsedou představenstva 

osoby oprávněné k jeanai 

/e vécecn technických Ing Miian Fnartcn 
se s cílen- Naarazn 726 69í 62 Straží e 
C :62 53 194 

DIC CZ26253194 
zapsat a ooai e E • DZKS 5520 obch x imm re $\i '<•..., jeúv er i Krajským souden • Brné 
Tel í 133 v2C-i' Fax 518334068 

dale jen zhotovitel" 

Smiuvni strany se Oohodty na predčasrer užívaní stavu. FVE Břeclav Poštorná s instalovaným 
výkonem 1.656 MW. 

StavDa cyia povolena na zaklade roznodnui o stavepni povo eni c MUBR 10114^2010 vydaném 
dne 9 2 2010 Městským ..race'11 Breč a>. odbor stavebmhc aot a územního manovam odděleni 
s:aveDr ..-ad 

Zhotovitel vyslovuje a stvrzuje souhlas s předčasným užívaní stavS/ a nemá žaanych podmneH 
s tímto oreccasnym užíváním 

za znoíovitele za oójeanatele 

MLADA ENERGIE s.r.o. 
Litenčice 1. PSČ 768 13 

IČ 28347366 l'IČ CZ28347366 
+420 603 267 625, +42. 604 519 951 



Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Územní odbor Břeclav 

Smetanovo nábř.13, 690 02 Břeclav 

k ev č. : HSBM-4-8-17/4-OPR-2008 Břeclav: 27. 8.2010 
Výtisk číslo: 1 
Počet listů: I 

Městský úřad Břeclav 
Stavební úřad 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Vyřizuje za HZS: nprap Mgr Miroslav Tržil. S 950 615 124. fax: 950 615 103. e-mail tryilrg-hasicibv.cz 

Název stavby: fotovoltaicka elektrárna 
Místo ston bj : k.ú. Břeclav, parcel, č. PK 1347/7, PK 1393/4, PK 1395, PK 3319/43 
Stavebník: MLADÁ ENERGIE s.r.o., Litenčice 1, 768 13 Litenčice 
Kontrolní prohlídka stavby: MUBR 56196/2010 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů ověřil, zda byly dodrženy podmínky 
požární bezpečností stavby vyplývající ze schválené projektové dokumentace výše uvedené stavby. Na 
základě provedeného ověření Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje vydává 

souhlasné -nesouhlasné-- stanovisko 
bez připomínek. 
2^ra^héx^icTc\ráŮYoétí: 

nprap. Mgr. Miroslav Tržil 
vrchní inspektor 

http://tryilrg-hasicibv.cz


Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor dopravy - detašované pracoviště Břeclav 

Sovadinova 10, 690 02 Břeclav 

Mladá energie s.r.o. 
Litenčice 1 
768 13 Litenčice 

Vaše čj Naše č.j.: Naše Sp.Zn. Vyřizuje/linka Břeclav 
JMK 62759/2010 Ing. Hanzlovič/4211 11.05.2010 

Vyjádření k předčasnému užívání stavby „Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna" 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, podle § 40 odst. 3 písni, d) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o pozemních komunikacích), pověřený výkonem působnosti silničního správního 
úřadu a speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic I. třídy s výjimkou věcí, ve kterých 
rozhoduje Ministerstvo dopravy, dává k záměru předčasného užívání stavby „Poštorná -
Fotovoltaicka elektrárna" toto stanovisko: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, z hlediska ochrany zájmů státní 
správy ve věcech silnic I. třídy souhlasí s předčasným užíváním shora uvedené stavby. 

Ing. Eduard Hanzlovič 
referent oddělení pozemních komunikací 

odboru dopravy 

IC DIC Telefon Fax E-mail Internet 

708 88 337 CZ70888337 541651111 541651358 hanzloxic ecluardr«)Lr-iiiiomoravskv cz www.kr-Jihomoravsky.cz 

http://www.kr-Jihomoravsky.cz


^ - ARCHIVNÍ VÝ 
. .avební iVau 

V '•( K i • v XZ !N \J 

S00RX00FBL2P 

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a územního plánování 

oddělení stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 35239/2010 OSRUP/Ru-330 
Č.j MUBR 56196/2010 
Oprávněná Ing.Jiří Rufer/ S 519 311 434 
úřední osoba 

MLADÁ ENERGIE s.r.o. 
Chalupky 412 
691 01 Moravský Žižkov 

Břeclav, dne 20.8.2010 

OZNÁMENI 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

MLADÁ ENERGIE s.r.o., IČ 28347366, Chalupky 412, 691 01 Moravský Žižkov 

(dále jen "žadatel") dne 19.5.2010 podal žádost o předčasné užívání před úplným dokončením 
stavby 

Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna 

na pozemcích KN 1347/7, 1347/15, 1393/4, 1394, 1395, 1400/2, 1400/3, 1401/1, 3319/2, 
3319/43, 3320/12, 3320/15, 3320/23, 3321/22, 3321/65, 3321/78, 1347/12, 1412/1, 3320/20. 
3321/75, 1347/13, 1405/2, 1405/3, 1405/4, 3319/3, 3319/26, 3320/21, 3321/74, 1400/5, 1400/6, 
1347/18, 1383, 1384/2, 1385/1, 3321/63, 3321/64, 3321/66, 3321/80, 1347/2, 3320/5, 3321/21, 
1347/14, 1400/1, 1400/4, 1401/2, 1405/1, 3320/22, 3321/79, 3321/20, 3321/81, 1347/16, 
1390/2, 1393/3, 1389, 1347/17, 1385/2, 1390/1, 3179/81, 3180/71, 3319/29, 3319/45, 3320/25. 
3321/77, 1347/10, 1347/11, 1412/2, 1412/3, 1414, 3319/21, 3319/24, 3319/40, 3320/18, 
3320/19, 3321/73, 3321/76, 1417/1, 1347/8, 3319/4, 3320/16, 3321/67 v katastrálním území 
Poštorná Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o předčasném užívání stavby před jejím 
úplným dokončením podle § 123 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"). 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení stavební úřad, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) stavebního zákona, oznamuje podle 
§ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení 
o předčasném užívání stavby před jejím úplným dokončením a současně podle § 49 odst 1 
správního řádu nařizuje ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

27.8.2010 (pátek) v 11,00 hodin, 

se schůzkou pozvaných MÚ Břeclav - kane.č.219. 

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky Ve 
stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladu 
rozhodnutí (Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního plánování, oddělení 
stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8.00 - 18.00 hodin a po telefonické domluvě úterý a 
čtvrtek 8.00- 14.00 hodin). 



C.j MUBR 561062010 sir. 2 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. Dnem 
následujícím po dni ústního jednání začíná běžet 5 denní lhůta pro seznámení se s podklady 
rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

MĚSTSKY U f t A D BňECLAV 
S S stavebního řádu a územního plánováni Ivan S u l o v s k y 

Namésti TG M 3. PSC 690 81 0 vedoucí odboru stavebního řádu a UP 

v~ 
ř ^ 

Méstsky úřad Břeclav 
Odb stavebnino řadu a ÚP 
nam T G Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

Městsky uřac Břeclav 
Odb stavebního řadu a ÚP 
nam T G Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

MUBR 56196/2010 

Sp zn 
MUBR 56196/2010 
MUBR-S 35239/2010 

H ̂  

S00R200C3E2W 

S00RX00FBL2P 
SOORX00FBKPP 

Městský úřad Břeclav odbor 
nám. T. G. Masaryka 42/3 
69081 Břeclav 

Městský úřad Břeclav odbor životního. 
nám. T. G. Masaryka 42/3 
69081 Břeclav 

20. 08. 2010 



r 
SOORXOOFCVYY 

M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 
o d b o r stavebního řádu a územního plánování 

oddělení stavební úřad 

Sp zn MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 Břeclav, dne 27 8.2010 
č j MUBR 57813/2010 
Oprávněná Ing Jiří Rufer 
úředni osoba 

PROTOKOL 

Protokol o ústním jednání, které nařídil Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a územního 
plánování, oddělení stavební úřad, ve věci kontrolní prohlídky za účasti dotčených orgánů 
zahájeném na základě žádosti o přečasné užívání stavby, kterou dne 19.5.2010 podala 

MLADÁ ENERGIE s.r.o., IČ 28347366, Chalupky 412, 691 01 Moravský Žižkov 

na stavbu 

Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna 

na pozemcích KN 1347/7, 1347/15, 1393/4, 1394, 1395, 1400/2, 1400/3, 1401/1, 3319/2, 3319/43, 
3320/12, 3320/15, 3320/23, 3321/22, 3321/65, 3321/78, 1347/12, 1412/1, 3320/20, 3321/75, 1347/13, 
1405/2, 1405/3, 1405/4, 3319/3, 3319/26, 3320/21, 3321/74, 1400/5, 1400/6, 1347/18, 1383, 1384/2. 
1385/1, 3321/63, 3321/64, 3321/66, 3321/80, 1347/2, 3320/5, 3321/21, 1347/14, 1400/1, 1400/4, 
1401/2, 1405/1, 3320/22, 3321/79, 3321/20, 3321/81, 1347/16, 1390/2, 1393/3, 1389, 1347/17, 
1385/2, 1390/1, 3179/81, 3180/71, 3319/29, 3319/45, 3320/25, 3321/77, 1347/10, 1347/11, 1412/2, 
1412/3, 1414, 3319/21, 3319/24, 3319/40, 3320/18, 3320/19, 3321/73, 3321/76, 1417/1, 1347/8, 
3319/4, 3320/16, 3321/67 v katastrálním území Poštorná . Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo 
vydáno dne 19.5.2009 pod sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328 č.j. MUBR 36488/2009. 
Stavební povolení bylo vydáno dne 9.2.2010 pod č.j. MUBR 10114/2010 sp.zn. MUBR-S 83245/2009 
OSŘÚP/Ru-330. Ústní jednání bylo zahájeno v 11,00 hodin dne 27.8.2010 MÚ Břeclav- kanc.č.219 

Přítomni: dle presenční listiny 

Průběh jednání: 

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením navrhovatel předložil: 

i. S^.y%^..Ár\^^:J?. ^.^..\.YT.|...i:^ÍQ.^^>i.e:^: 
2. ../9^^..^^.'7 LA....O...^QOÍ^I7 

3. . ^ ° l . l 0 ^ a ^ . ..O. ..f?.£ftč*2£.: ..hSrÍL ..^C ^9^.}f.kS^.^>r^^ 

4. £^^y>r+r*r^^^ 

5 



Č.j. MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 str. 2 
Stavba byla prohlédnuta a bylo zjištěno: 

Popis stavby: 

C C ^ +± /o 
Pole fotovoltaických/FV/ panelů - na ploše nepravidelného čtyřúhelníka o rozměrech cca 
max.127m x max.439 umístěno cca 6700ks FV panelů. Panely upnuty v nosných ocelových 
rámech se sklonem 34° směrem jižním směrem. Horní hrana panelů ve výšce cca 3m, spodní 
hrana ve výšce cca 1m; délka nosných ocelových rámů cca 18,3m; rámy jsou zafixovány k terénu 
ocelovými zavrtávacími hřeby. Po celém obvodu pole fotovoltaických panelů je pro zajištění 
obslužnosti umístěn manipulační prostor o šířce cca 4m. 
Oplocení - umístěno po celém obvodě pole FV panelů. Provedení z pozinkovaného 
poplastovaného pletiva o výšce cca 2,3m upnutého na poplastovaných sloupcích v závrtných 
ocelových kotvách o rozponech cca 3m. Přístup na pole FV panelů je umožněn přes vstupní 
bránu z poplastovaného pletiva ukotvenou v betonových patkách. Oplocení povoleno územním 
rozhodnutím ze dne 19.5.2009 sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328 MUBR 36488/2009. 
El.přípojka včetně trafostanice - zemní přípojka VN 22kV v provedení 3 x 22 - AXEKVCEY 1 X 
240mm2 v délce 324m vedoucí od stávajícícho sloupu vedení VN k objektu kioskové stanice 
fotovoltaicke elektrárny. Minimální krytí v orné půdě 1,2m. El.přípojka povolena souhlasem 
s provedením ohlášené stavby ze dne 15.12.2009 sp.zn.MUBR-S 79920/2009 OSŘÚP/Ru-330 
č.j. MUBR 87424/2009. Kiosková trafostanice tvoří železobetonová monolitická buňka o půdorysu 
cca 3,0m x 6,6m; výšky 3,6m. Dno buňky je osazeno cca 0,75m pod úroveň terénu do pískového 
lože . 
Zpevněná manipulační plocha a komunikační napojení - jsou umístěny u výjezdu na komunikaci 
na pozemku p.č.KN 1431 při S rohu fotovoltaicke elektrárny. Manipulační plocha má tvar písmene 
L a každá větev má půdorysné rozměry 24m x 4m. Provedena je položením železobetonových 
panelů do pískového lože. Manipulační plocha a komunikační napojení povoleno územním 
rozhodnutím ze dne 19.5.2009 sp.zn. MUBR-S 22433/2009 OSŘÚP/Ru-328 MUBR 36488/2009. 



Č.j MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 
Závěry ústního jednání: 

str. 3 

Viz stanoviska dotčených orgánů 

Stanoviska DO: 

1 

Podpisy všech přítomných: 

H--C \ / 

Důvody odepření podpisu: 

Námitky proti obsahu protokolu: 

Ústní jednání bylo skončeno v hodin dne 27.8.2010. 

Zapsal: 



Č.j. MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 sir. 4 

i 

-



PREZENČNÍ LISTINA 
z ústního jednání níže uvedeného řízení spojeného s místním šetřením 

druh řízeni: předčasné žívání MUBR-S 35239/2010 OSŘÚP/Ru-330 

konané dne: 27.8.2010 místo: MÚ Břeclav - kanc.č.219 

Poštorná - Fotovoltaicka elektrárna 

místo stavby:viz "oznámení." 

k.ú.: Poštorná 

přítomni: 

účastník. DO, ostatní 

ftX^-ooW^i 
/ 

^SJ^JL ÚO ULLOPN 

jméno, příjmení, dat. naroz. 

*Jl^l^v/<-^6,^ 

//)# /CW/4Í4 POOsr^J?^ 

hy /i/čcsca' 7Z&L 

<J^r/^L^ pťf^s/L-

podpis 

-4-r) 
T7 P ^^ / 

• Qw 
- ^ * * t L 

^čz; 



sp.zn MUBR-S 46414/2010 OSŘÚP/Ru-330 

t 


